
Pārgrozījums pagaidu noteikumos par
iekšējās apsardzības organizēšanu.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Stiklu un elektrisko armatūru cenu saraksts

pasažieju vvagoniem.
Vācijas un Lietavas-SPRS tiešās satiksmes

preču itarifa grozījums.
Grozījumi un izlabojumi Dzelzsceļu virs-

valdes noteikumos N° 280.
Rīkojums par jaunu staciju ieslēgšanu

Vācijas sun ILietavas-SPRS tiešā sa-
tiksmē.

Saraksts privātām mācības iestādēm, kuru
pilntiesīgiem skolotājiem darbības
laiku ieskaita pensijas izdienā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums
pagaidu noteikumos par iekšējās

apsardzības organizēšanu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Pagaidu noteikumu par iekšējās apsar-

dzības organizēšanu!(Lik. krāj. 1919.g. 11)
7. pantu izteikt šādi:

7. Policijas prefekti un apriņķu priekš-
nieki kārtīgai aizdevumu veikšanai
ieceļ: prefektūru un prefektūru
iecirkņu kancelejās un apriņķu priekš-
nieku, viņu palīgu un apriņķu po-
licijas iecirkņu priekšnieku kancelejās,
kā arī pilsētu iim miestu policijas
priekšnieku kancelejās 11. un zemāku
amata kategoriju, ibet ārējā policijā
12. un zemāku ;amata kategoriju
darbiniekus.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1928. g. 5. jūlijā.
Ministru prezidents P. Juraševskis.

Iekšlietu mfcīistris Ed. Laimiņš.
Apstiprinu.

Rīgā, 1928. g. II. jūlijā.
Satiksmes tninistris fr. Ozoliņš.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Zemkopības ministrijai atļauts vien-
reizēji izsūtīt bez pasta maksas pielikuma
veidā pie Latvijā iznākošiem laikrakstiem
brošūru „Kas darāms plūdu un slap-
jās vasaras posta mazināšanai".

Brošūras svaru neieskaita laikraksta
eksemplāra noteiktā svara vienībā un
caur to attiecīgā laikraksta numura pār-
sūtīšanas un piegādes maksa netiek pa-
augstināta.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā. N° 3/E.
Departamenta direktora vietā

V. Krūmiņš.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieka vietā 0. Matisons.

Apstiprinu.
1928. g. 11. jūlijā.

Satiksmes ministris
Fr.Ozoliņš.

Vācijas un Lietavas-SPRS tiešā satiksme.

Tiešās satiksmes preču tarifa
grozījums.

Saskaņā ar š. g. no 21. aprīļajīdz
14. maijam Teodosijā un Simferopolē no-
turētā Vācijas un Lietavas-SPRS tiešās
satiksmes 6. konferencē pieņemtiem lēmu-
miem minētās satiksmes preču tarifā, kas
izsludināts 1925. g. „Valdības Vēstneša"
143. numurā, ievests dzīvē ar dzelzceļu
virsvaldes 1925. g. rīkojumu N° 248,
IV nodalījuma, tarifa noteikumu, p. 9
par ātri bojājošos preču pārvadāšanu
speciālos izotermiskos vagonos, § 2 iz-
liekams sekošā jaunā redakcijā:

§ 2.
1. Sūtījumiem no Padomju savienības

uz Vāciju vai Lietavu dzelzceļš dod dzelz-
ceļam piederošus izotermiskos vagonus uz
nosūtītāja sevišķa raksturu pieprasījumu,

par ko jāatzīmē preču zīmē. Izsūtīšanas
dzelzceļš dod nosūtītājam pēc iespējas
vagonus ar pārliekamām asīm. Ja
iekraušanas stacijā nevar dot vagonus
ar pārliekamām asīm, tad sūtījumu
pieņem pārvadāšanai tikai tanī ga-
dījumā, ja nosūtītājs preču zīmē ieraksta,
ka ceļa platuma maiņas stacijā preces
pārkraujamas. Ja ceļa platuma maiņas
stacijā nav iespējams izdarīt asu pārlik-
šanu, tad preces pārkrauj dzelzceļam pie-
dierošos izotermiskos vagonos. Ja ir vē-
lēšanās pārkraut privātos vagonos
preces, kas saskaņā ar IV 10 2
atļauts pārvadāt privātos vagonos, tad
nosūtītajam ir jārūpējas, lai normāl-
platuma vagonus laikā piegādātu ceļa
platuma maiņas stacijā. Ja tādā gadī-
jumā rastos nosebošanās, tad dzelzceļš
neuzņemas atbildību par radušos caur to
piegādāšanas termiņa nokavēšanu. Caur
šādu nokavēšanos pārkraušanas dzelz-
ceļam radušos liekos izdevumus par va-
gonu lietošanu ieraksta preču zīmē uz
saņēmēja rēķina. Ja caur šādu aiz no-
sūtītāja vainas cēlušos vagona aizturē-
šanu ceļa platuma maiņas stacijā būtu
vajadzīga vagona apgādāšana ar ledu no
jauna, tad par to ņem pienākošos maksu
par vagonu apgādāšanu ar ledu, skaitot
250 km kā vienas dienas noskrējienu.

Sūtījumiem no Lietavas uz Padomju
Savienību dod dzelzceļiem piederošus izo-
termiskos vagonus līdz ceļa platuma
maiņas stacijai.

2. Sūtījumiem no Vācijas uz Padomju
Savienību dzelzceļiem piederoši izoter-
miskie vagoni netiek doti; IV 10,2 mi-
nētās ātri bojājošās preces var pārvadāt
privātos vagonos, bet vispārīgi tās pār-
vadā parastos preču vagonos. Ja ceļa
platuma maiņas stacijā jāpārkrauj, tad
pārvadāšanai pa platsliežu ceļiem dod
dzelzceļam piederošus vagonus.

Augstāk minētie grozījumi stājas spēkā
ar 1928. g. 15. jūliju.

Dzelzceļu galvenā direktora
vietas izpildītājs K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes
inspektors F. Magazings.

Rīkojums Nr. 319
1928. g. 11. jūlijā.

Vācijas un Lietavas-SPRS tiešā satiksme.
Vācijas un Lietavas-SPRS tiešās sa-

tiksmes preču tarifā, kas izsludināts
1925. g. „Valdības Vēstneša" 143. nu-
murā un līdz ar vēlākiem papildināju-
miem un pārgrozījumiem iespiesti atse-
višķā brošūrā 1927. g. izdevumā SPRS
dzelzceļu staciju saraksts A nodalījumā I
Ic papildināms no š. g. 15. jūlija ar se-
košām jaunām stacijām:

Maskavas-Kurskas dzelzceļa:
Čerkesovo.

Murmanas dzelzceļa:
Kivatč. Svi'r.
Petrozavodsk. Siņavino.

Razanas-Uralas dzelzceļa:
Kašira tov.

Doņ,ecas dzelzceļa:
Druškovka. Marcevo.

Omskas dzelzceļa:

Kupino.
Aizkaukaza dzelzceļa:

Boržom. Boržom pils.
Dienvid-Austrumu dzelzceļa:

Podgornoje.
Tanī pat nodalījumā strīpojama no

š. g. 15. jūlija Murmanas dzelzceļu stacija
„Skit" un Lietavas dzelzceļu stacija
„Kaunas Miestas".

Bez tam tās pat satiksmes ekspres-
sūtījuinu tarifā (21. lapp.) strīpojama
SPRS dzelzceļu stacija ,,Ļeņingrad Balt."

Dzelzceļu galvenā direktora
vietas izpildītājs K. Spriņģis.

Starptautisko satiksmju inspektors
F. Magazings.

SARAKSTS
privātām mācības iestādēm, par laiku no 1925. g. 1. aprīļa, kuru
pilntiesīgiem skolotājiem, saskaņā ar skolotāju pensiju likuma

1. panta 2. punktu, darbības laiku ieskaita pensijas izdienā.

T ,_, , Kad apļliprinati No kura laikaIestādes nosaukums ;. _,. f ,.... . ,„statūti faktiski darbojas

A. Latviešu privātas mācības iestādes.
I. Pamatskolas.

1. P. Dzeņa I. pak. pamatskola, Rīgā, Merkeļa 1926. g. 16. dec. 1908. g. nov.
ielā M> 15.

2. N. Draudziņa 1. pak. pamatskola, Rīgā, 1926. g. 16. dec. 1895. g.
Ģertrūdes ielā Ns 32.

3. M.Bekeres 1. pak. pamatskola, Rīgā, Stabu 1926. g. 30. apr. 1908. g. 30. apr.
iela Ns 14.

4. M. Milleres 1. pak. pamatskola, Rīgā, Brī- 1 1925. g. 1912. g.
vības iela Ne. 67.

5. V. Olava 1. pak. pamatskola, Rīgā, Marijas i 1926 g. 30. jun. 1918. g. 18. nov.
ielā Ns 26.

6. Franču liceja 1. pak. pamatskola, Rīgā, i 1926. g. 15. janv. 1921. g.
Elizabetes ielā N° 29.

7. Jelgavas izglīt. biedrības 6 kl. pamatskola,; 1926. g. 14. sept. 1926. g. 1. sept.
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 20.

8. A. Vāckājas 1. pak. pamatskola, Jelgavā, — 1918./19. māc. g.
Lapskalna ielā Ns 11.

9. Luizes Veikmanes pirmskola, Ventspilī, Ka- — 1918. g.
trīnes ielā Ns 17.

10. I. Kļaviņas 1. pak. pamatskola, Bauskā, 1926. g. 16. dec. 1919. g. janv.
Sudmalu ielā Ns 27.

11. Valmieras latv. skolu b-bas 6 kl. pamatskola, 1922. g. 3. jul. 1922. g. 15. sept.
Valmierā, Dzirnavu ielā Ne 5.

12. Līgates papīru tabr. 6 kl. pamatskola, Līgatē, ļ 1916. g. 1919. g.
pie papīru fabrikas.

II. Vidusskolas.

1. P. Dzeņa ģimnāzija ar 2 sag. kl., Rīgā, 1926. g. 16. dec. 1908. g.
Merķela ielā Ns 15.

2. N. Draudziņa ģimnāzija ar 2 sag. kl., Rīgā, 1926. g. 16. dec. 1895. g.
Ģertrūdes ielā Ns 32.

3. M. Bekeres vidusskola ar 2 sag. kl., Rīgā, 1926.g. 30. aprīlī. 1908. g. 30. aprīlī.
Stabu ielā Ns 14.

4. M. Milleres ģimnāzija ar 2 sag. kl., Rīga, 1925. g. 1912. g.
Brīvības ielā Ns 67.

5. Latviešu Jaunatnes savienības vidusskola, 1926. g. 16. dec. 1920. g. 15. nov.
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2.

6. Latv. kultur. veicin. b-bas vidusskola, Rīgā, 1922. g. 1922./23. māc. g.
Marijas ielā Ns 26.

7. Strādnieku vidusskolu b-bas strādnieku vidus- 1927. g. 19. aug. 1927. g. 19. sept.
skola, Rīgā, Valdemāra ielā.

8. Franču licejs ar 2 sag. kl., Rigā, Elizabetes 1926. g. 15. janv. 1921. g.
ielā Ns 29.

9. Jelgavas izglīt. b-bas ģimnāzija pieaugušiem, 1926. g. 25. febr. 1926. g. 27. febt..
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 20.

10. I. Kļaviņas vidusskola ar 2 sag. kl., Bauskā, 1926. g. 16. dec. 1919. g.
Sudmalu ielā Ns 27.

11. Gaujienas vidusskola, Vidzemē, caur Gaujieni
ar 2 sag. kl.

12. Salacgrīvas vidusskola, Salacgrīvā, Vidzemē. 1926. g. 16. dec. 1921. g. 1. aug_
13. Maz-Salacas vidusskola, Maz-Salacā ar 2 —

sag. kl.
14. Alūksnes izglīt b-bas vidusskola, Alūksnē ar — —

2 sag. kl.
15. Aglonas ģimnāzija, Aglona, caur Kapiņiem, 1921. g. 1921. g. 27. nov.

III. Arodskolas,

a) Vidējā tipa.

1. V. Olava komercskola ar 2 sag. kl., Rīgā, 1926. g. 30. jun. 1918. g. 18. nov.
Marijas ielā Ns 26.

2. Privātais komercinstitūts, Rīgā, Valdemāra 1927.g. 16.maijā. 1923. g. augustā,
ielā Ns 2.

3. Ev.-luter. teoloģiskais institūts, Rīga, Eliza- 1928.g. 12.marta. 1923. g. 24. aug.
betes ielā Ns 37.

4. Latv. baptistu draudžu savien. garīgais semi- 1928. g. 12.martā 1922.g. 8. janvārī
nārs, Rīgā, Vīlandes ielā Ns 5.

5. Latv. misiones un bībeles skola, Rīgā, Lāč- 1928.g. 9. martā 1923. g. 10. nov.
plēsa ielā Ns 117.

6. 7-lās dienas adv. Baltijas ūnijas misijas skola, 1928. g. 12. martā 1924.g.25. martā
Zušu muižā pie Ķīšezera.

7. Latvijas tautas konservatorija, Rīgā, Skolas 1927. g. 25. aug. ! 1927. g. 15. sept.
ielā Ns 32.

8. G. Peina I mūzikas institūts, Rīga, Marijas 1927. g. 8. sept. 1918. g. 18. nov.
ielā Ns 21-a, dz. 9.

9. J. Blūma skaņu mākslas skola, Rīga, Merkeļa — —
ielā Ns 2, dz. 5.

10. E. Vīgnera fonoloģiskais un muzik. paidag. — —
institūts, Rīgā, Stabu ielā Ne 20, dz. 1.

Maksa par «Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

gadu . . .iLs 22,— gadu . . . Ls 18,—
i/2 gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10,—
3 mēri. . . .„ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 „ . . „ 2— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkāipār- Par atsevišķu

devējiem .. „ —,12 numuru ' . „ —,10

Latvijas valdības «*» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot rareļļ rnhŠM^svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^ļa^jRj^^^%
Kantoris un ekspedīcija-.

Rigā, pili Ns2. Tālrunis 20032 ^**J ^jgjp8^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^7 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15'

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



. . _ , , Kad apstiprināti No kura laika
lestadesnosaukums Jļ» faktjskjdarbo-

11. Liepājas mākslas amatn. skola, Liepājā, Šu- 1925. g. 2. dec. 1926./27. māc. g.
valova ielā Na 58.

12. Tautas konservatorija pie Liepājas latv. b-bas — . —
Liepājā, Pasta ielā Ns 4.

13. J. Denier mūzikas skola, Jelgavā, Svētes 1928. g. 10. febr. 1918. g. 18. nov.
ielā Ns 14, dz. 2.

14. Jelgavas tautas konservatorija, Jelgava, Upes — —
ielā Ns 2, dz. 5.

15. Daugavpils latv. b-bas komercskola pieauguš. 1926. g.> 19. aug. 1926./27. mac. g.
Daugavpilī, Iebraucamā ielā Ns 4.

16. Latgales tautas konservatorija, Daugavpilī, — —
Valdemāra ielā Ns 32.

b) zemākā tipa.
1. II Rīgas arodskola Rīgā, Strūgu ielā Ns 4. 1924. g. 19. aug. 1925. g. 7. janv.
2. M.P. Feldmans rokdarbu skola, Rīgā, Stabu 1926. g. 6. aug. 1920. g.

iela.
3. H. Murevski rokdarbu skola, Rīgā, Kr. Barona 1928. g. 12.martā 1918. g. 18. nov.

ielā Ns 11. j
4. B. Vīgners estētisk. fizisk. audzin. skola, — —Rīgā.
5. Ašmanes estētisk. iizisk. audzin. skola, Rīga. — —
6 Latgales latv. Romas katoļu kultūras veicin. 1927. g. 13. sept. 1927. g. 13. sept.

b-bas „Saule" sieviešu arodu skola, Daugav-
pilī, Saules ielā Ns 6.

B. Vācu privātas mācības iestādes.

I. Pamatskolas.

1. Rīgas sav. Ev.-Lut. draudžu Luterskolas 6 kl. 1926.g. 26. maijā 1920. g. 1. jūl.
pamatskola, Rīgā, Eksporta ielā Ns 3

2. E. Ģermāņa 6 kl. pamatskola Rīgā, Blaumaņa 1926. g 26. maijā 1918. g. 18. nov.
ielā Ns 9.

3. Katoļu vācu sv. Jāzepa b-bas pamatskola ar 1926.g. 26. maija 1924. g. 1. aug.
pirmskolu, Rīgā, M. Peldu ielā Ns 4.

4. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g.26.maijā 1923. g 1. janv.
Dubultos.

5. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926. g. 26. maijā 1924. g. 1. aug.
Slokā.

6. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926. g. 26. maijā 1924. g. 1. aug.
Rūjienā.

7. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926. g. 26. maijā 1923. g. 1. jūl.
Valmierā.

8. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g. 26. maijā 1921. g. 1. janv.
Dobelē.

9. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g. 26. maijā 1923. g. 1. aug.
Vecaucē.

10. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926. g. 26 maijā 1921. g. 1. marta
Jaunjelgavā.

11. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g. 26, maijā 1925. g. 1. aug.
Liepājā.

12. Vācu vecāku sav. ģimnāzijas I pak. pamat- 1926.g. 26. maijā 1918. g. 18. nov.
skola, Kuldīgā.

13. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926. g.26. maijā 1920. g. 1. jūl.
Niedrē

14. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g. 26. maijā 1922. g. 1. janv.
Ozolmuižā.

15. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g.26. maijā no 1921. g. 1. jūl.
Satikos. - 1923.g. 1.aug.

un no 1924. g. 1.
augusta

16. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g. 26. maijā 1923. g. 1. aug.
Sesilē.

17. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926. g. 26. maijā 1921. g. 1. febr.
Aizputē.

18. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1925. g. 23. sept. 1925. g. 1. aug.
Dzīru muižā.

19. Vācu vecāku sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926.g. 26. maijā 1921. g. 1. janv.
Annahūte, Ventspils apriņķī.

20. I.Vācu pamatskola ar pirmskolu, Kaķīšu muižā 1926.g.22. maijā 1918. g. 18. nov.
21. Vācu vec. sav. pamatskola ar pirmskolu, 1926. g. 26. maijā 1921. g. 1. janv.

Kandavā
22. Vācu vec. sav. pamatskola ar pirmskolu, 1928. g. 6. febr. 1928. g. 1. janv.

Bikstē.
23. M. Štāles vācu papildu skola Rīgā. 1926. g. 26. maija 1924. g. 7. nov.
24. Vācu vec. savien. papildu klases, Rīgā. 1926.g.26. maijā 1923. g. 1. janv.

II. Vidusskolas.

1. Rigas sav. vācu Ev.-lut. draudžu vidusskola, 1926.g. 26. maijā 1920. g. 1. jul.
Rīgā, Eksporta ielā Ns 3.

2. E. Germana vidusskola, Rīgā, Blaumaņa 1926.g. 26. maijā 1918. g. 18. nov.
ielā Ns 9.

3. E. Lorenča siev. vidusskola ar 2 sagat. kl., 1926. g. 1925. g. 1. aug.
Rīgā, Antonijas ielā Ns 1.

4. Vācu vec. sav. zēnu ģimnāzija ar 2 sag. 1926. g. 26. maijā 1921. g I. jul.
kl. Liepājā.

5. Vācu vec. sav. meiteņu vidusskola, Liepāja, 1926.g. 26. maija 1918. g. 18 nov.
Ulicha ielā Ns 56.

6. Vācu vec. savien. Kuldīgas ģimnāzija ar 2 1926.g.26. maija 3918. g. 18. nov.
sagatav. kl

7. Vācu vec. sav. Ventspils ģimnāzija, Vents- 1926.g.26.maija 1920. g. 1. jūlija
pilī, Plostu ielā Ns 4.

III. Arodskolas,
a) vidējā tipa.

1. Vācu paidag. institūts pamatskolu skolot. 1926.g.26. maijā 1920. g. 1. jūlijā
sagatav., Rīgā, Eksporta ielā Ns 6.

2. Rīgas sav. vācu Ev.-lut. draudžu Luterskolas 1926.g.26. maijā 1923. g. 1. aug.
seminārs vācu bērnu dārznieču sagatavošanai,
Rīgā, Eksporta ielā Ns 3.

3. Rīgas amatn. b-bas vācu amatnieku skola, 1926.g. 15. marta 1926. g. 1. aug.
Rīgā, Aspazijas bulv. Ns 11.

lestadesnosaukums Kad a*ffnāti t
N ° ^aikastatūti faktiski darbojas

b) zemākā tipa.

1. Vācu vec. savien. arodskola, Rīgā, Kalpaka 1926.g.26.maijā 1921. g. 1- jūlijā
bulvārī.

2. Vācu vec. sav. arodskola, Liepājā, Ulicha 1926.g.26.maijā 1924. g. 1. aug.
ielā Ns 56.

3. A. Šuchardts j-kdzes skola vācu frebeliešu 1926. g. 26. maijā 1918. g. 18. nov
sagatavošanai, Rīgā, m. Bezdelīgu ielā Ns 7.

4. Ch. Gilbert kundzes skola vācu frebeliešu 1926.g.26.maijā. 1921. g. 1. jūlijā
sagatavošanai, Rīgā, Skolas ielā Ns 13, dz. 3.

IV. Augstskolas.
1. Privāta vācu augstskola „Herdera institūts", 1927.g.31.maijā, ļ 1921. g. 7. sept

Rīgā. |

C. Krievu privātas mācības iestādes.

I. Pamatskolas.
1. L. Tailovas krievu I pak. pamatskola, Rīgā, 1926. g. 7. sept. 1918. g. aug

Alberta ielā Ns 0/13.
2. O. Lišinas krievu I pak. pamatskola, Rīgā, 1926. g. 17. nov. 1918. g. 18. nov.

Dzirnavu ielā Ns 46.
3. N. S. Vīnzarajas krievu 6 kl. pamatskola, 1926. g. 17. nov. 1919. g. janv.

Rīgā, Grēcinieku ielā Ns 28.
4. M. Lerch-Abrjutinas pamatskola, Rīgā, Agens- 1926. g. 8. nov. 1925. g. 1. sept.

kalnā, Meža ielā Ns 4.
5. A. Rudzītes 6 kl. pamatskola, Rīgā, Sarkan- 1926. g. 8. nov. 1918. g. 18. nov.

daugavā, Tilta ielā Ns 3-a.
6. Krievu 6 kl. pamatskola, Rīgā, Krišjāņa 1926. g. 8. nov. 1921. g. dkt.

Barona ielā Ns 126.
7. Liepājas krievu izglītības biedrības 6 kl. 1926. g. 17. nov. 1926. g. aug.

pamatskola, Liepājā, Ulicha ielā Ns 77.
8. M. Rings_ 6 kl. pamatskola Tukumā, Vec- 1927. g. 14. dec. 1922. g. dec.

moku iela Ns 52.
9. V. Sevko I pak. pamatskola, Rēzeknē, Dārzu 1926. g. 17. nov. 1920. g. janv

ielā Ns 34.
II. Vidusskolas.

1. L. Tailovas vidusskola ar '2 sag. klasēm, 1926. g. 8. nov. 1918. g. aug.
Rīgā, Alberta ielā Ns 0/13.

2. O. Lišinas vidusskolas ar 2 sag. kl. Rīgā, 1926. g. 8. nov. 1918. g. 18. nov.
Dzirnavu ielā Ns 46.

3. N. S. Vīnzarajas vidusskola, Rigā, Grēcinieku 1926. g. 8. nov. 1919. g. janv.
ielā Ns 28.

4. A. Korti vidusskola ar 2 sagatav. kl. Rīgā, 1926. g. 8. no- 1921. g. janvāri'.
Brēmeru ielā Ns 9. ļ vembrī.

5. Liepājas krievu izgl. b-bas priv. vidusskola' 1926. g. 8. no- 1926. g. augustā.
Liepājā, Ulicha ielā Ns 77. vembrī.

6. V. Sevko vidusskola ar 2 sag. kl. Rēzeknē, 1926. g. 8. no- 1920. g. janvārī.
Dārzu ielā Ns 34. j vembrī.

III. Arodskolas,
a) Vidēja tipa:

1. N. Okolo-Kulaka technikums, Rīgā. 1926. g. 8. no- 1 1921. g. janvārī.
vembrī. ,

D. Židu privātas mācības iestādes.

I. Pamatskolas.
1. J. Landava 6 kl. pamatskola Rīgā, Peldu 1926. g. 12. no- 1918. g. 18. nov

ielā Ns 22. vembrī.
2. Žīdu mākslas un zinību veic. b-bas 6 kl. — 1921. g. 18. sep

pamatskola Rīgā, Kurmanova ielā Ns 9.
3. Žīdu b-bas „Ezra" 6 kl. pamatskola Rigā, 1926. g. 16. de- 1924. g. 1. sept.

Blaumaņa ielā Ns 26. cembrī
4. Žīdu b-bas 6 kl. pamatskola „Tora Vderech 1926. g. 9. sept. 1921. g; 1. janv.

Erec" Rīgā, Kurmanova ielā Ns 12.
5. Žīdu 6 kl. w Tušija" Rīgā, Popova ielā Ns 4. 1927.g.26. jūlijā. 1918. g. 18. nov

6. E. Zalemanes 6 kl. pamatskola Rīgā, Brīvi- 1918. g. 18. nov
baz ielā Ns 38.

7. Latv. žīdu skolu centr. org. papildu skola 1927. g. 17. jan- 1925. g. 1. martā.
Rīgā. varī.

8. S. Libermanes I. pak. pamatskola Rīgā. — 1925. g. 1. aug,
Raiņa bulv. Ns 17.

9. G. Binca 6 kl. pamatskola Rīgā, Marijas 1918. g. 18.nov.
ielā Ns 57.

10. Liepājas žīdu kultur. b-bas 6 kl. pamatskola — 1920. g. l.sept.
Liepājā, Kūrmājas prosp. Ns 32.

11. Liepājas priv. 6 kl. pamatskola „Tora Vde- — 1921.g. 24. sept
rech Erec" Liepājā, Juliānes ielā N° 17. *

12. Daugavpils 6 kl. pamatskola „Tora Vde- 1927. g. 3. janv. 1921. g. 1. aug.
rech Erec" Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ns 27.

II. Vidusskolas.
1. J Landava vidusskola, Rīgā, Peldu ielā Ns 22. 1926.g. 12. nov. i 1918. g.18.nov,2. Žīdu mākslas un zinību veic. b-bas vidus- 1926.g. 12. nov. 1921. g. 18. sept p

skola, Rīgā, Kurmanova ielā Ns 9. j,
3. Žīdu b-bas MEzra" vidusskola, Rīgā, Blau- 1927.g. 5. martā. 1927. g. 1. aug-

maņa iela Ns 26. g
4. Žīdu b-bas vidusskolas „Tora Vderech Erec" 1926. g. 9. nov. 1924. g. 1. «°' k

Rīgā, Kurmanova ielā Ns 12. p
5. Žīdu b-bas _„Heder Msukon" vidusskola, 1927. g. 26. jul. 1927. g. 1. aug.

„Tušija", Rīga, Popova iela Ns 4. '?
6. E. Zalemanes vidusskola, Rīgā, Brīvības — 1918. g. 18. nov s

ielā Ns 38.
7. Latv. žīdu skolu centr. organiz. vakara vi- 19.27. g. 4. janv. 1926. g. 1. okt. P

dusskola, Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā Ns 11.
8. G. Binca vidusskola, Rīgā, Marijas ielā Ns 57. 1926.g. 15. dec. 1918. g. 18. nov.
9. P. Dolgich vidusskola, Rīgā, Dzirnavu — 1918. g. 18. n°P;

ielā Ns 117.
10. V. J. Blūmas vakara vidusskola, Rīgā, Kur- 1926.g. 9. nov. 1918. g. 18. no'P;

manova iela Ns 9.
11. Ventspils žīdu draudzes vidusskola, Vents- 1926.g. 15. dec. 1924.g. 14. sep'P;

pilī, Užavas ielā Ns 8.



Iestādes nosaukums Kad aPPrina« N° kura laika
statūti faktiski-darbojas

E. Lietuvju privātas mācības iestādes.
1 Lietuvju ģimnāzija, Rīgā. 1926. g. 16. dec. 1923. g 1. sept

F. Baltkrievu priv. mācības iestādes.
1. Latv. baltkrievu skol. b-bas privāta II. pak. 1927. g. 11. febr. i 1927. g. 11. febr

pamatskola, Rīgā.

G. Jauktu tautību priv. mācības iestādes.

I. Pamatskolas

1. O. Beaters 6 kl. pamatskola, Rīgā, Brīvības ) 1925. g. 26. aug. —
ielā Ns 4 '.

II. Vidusskolas.

1. O. Beaters sieviešu ģimnāzija, Rīgā, Brīvības 1925. g. 26. aug. —
ielā Ns 40.

Izglītības ministris A. Tentelis
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš

Pensiju kommisijas priekšsēdētājs J. Dobulis

Apstiprinu.
1928. g. 11. jūlijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums >fa 321.
Noteikumos N? 280 par nepieprasīto

preču un bagāžas pārvadājumu, rokas
bagāžas, atrasto lietu un bezdokumentu
preču likvidāciju uz Latvijas dzelzceļiem,
iespiestos atsevišķā brošūrā un 1925. g.
„Valdības Vēstneša" 255.—260. numurā,
ievedami sekosi grozījumi un izlabojumi:

1) 3. § 8. lappuses 11. rindā no apakšas
pēc vārdiem: ,,zivis — dzīvas, svaigas,
saldētas un svaigas ledū" likt kommatu un
pēc tā ierakstīt ,,bet laikā no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim arī zivis žāvētas, žāvēta
skumbrija un žāvētas reņģes".

2) 3. § 12. lappuses 2. rindā no apakšas
un 13. lappuses 1. rindā no augšas
vārdus: „zivis, kaltētas un žāvētas un
kaltēta un žāvēta skumbrija, pārvadājama
laikā no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim un
žāvētas reņģes" strīpot un to vietā ierak-
stīt: ,,zivis žāvētas, žāvēta skumbrija un
žāvētas reņģes pārvadājamas laikā no
1. oktobra līdz 1. aprīlim; zivis kaltētas
un kaltēta skumbrija".

3) 3. § 24. lappuses 19. rindā no augšas,
pēc vārda ,,zivis sālītas", strīpot iekavās
ņemto teikumu: ,,izņemot kaltētas un
žāvētas skumbrijas, pārvadājamas laikā
no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim un žāvētas
reņģes".

4) 28. § 41. lappusē, punkta ,,e" beigās,
pēc vārdiem: ,,to saturs u. t. t." ierak-
stīt: ,,Gadījumos , kad stacijas, kurās
lietas atrastas, nebūtu atvērtas parastā
ātruma preču operācijām, atrastās lietas
jāpārsūta uz ūtrupes centriem pie pasa-
žieru ātruma vai bagāžas dokumentiem".

5) 31. § otrā nodalījuma beigas (45. lap-
pusē) papildināt ar vārdiem: ,,Tāpat
nevar būt par iemeslu, noliktās preču
izpārdošanas atlikšanai, dzelzceļu policijas
pārstāvja neierašanās."

Šis rīkojums stājas spēkā no 1928. g.
16. jūlija.

Dzelzceļu galvenā direktora
vietas izpildītājs K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Finanču direktors Mazkalniņ- ,

Apstiprinu,
1928. g. 10. jūlijā.

Satiksmes ministris
FrOzoliņš.

Rīkojums JVs 318.
Stiklu un elektrisko armatūru cenu

saraksts pasažieru vagoniem.

Sakarā ar tagadējo materiālu un darb-
spēku izmaksu, izsludinu sekošas cenas:
logu, durvju un lākteņstiklu, spoguļu,
elektrisko armatūru un elektrisko spuldžu
pasažieru vagoniem un preču vagoniem,
ierīkotiem pasažieru pārvadāšanai.

Atlīdzība par sasistiem stikliem, spo-
guļiem, elektrisko armamru un elektris-
kam spuldzēm pieprasāma no vainīgiem
pēc šinī sarakstā uzrādītām cenām.

1. Pasažieru vagonu „K"
sliežu platuma — visam

klasēm: Gabalā
Par logu plato viengabalaino 6 mm Ls

biezu stiklu, ar slīpētām malām,

Gabalā
Ls

Par logu vai durvju divgabalainu
dubultstiklu 3,—

Par logu vai durvju četrgabalainu
dubultstiklu 2,—

Par lākteņstiklu 0,30
Par spoguļstiklu, apm.720x515mm 43,—
Par spoguļstiklu, apm.660x535mm 35,50
Parspoguļstiklu, apm.660x450mm 31,—
Par spoguļstiklu, apm.515x360 mm 19,50

II. Pasažieru vagonu „N"
sliežu platuma — visām

klasēm:
Par logu plato viengabalainu 6 mm

biezu stiklu, ar slīpētām malām,
apmēram 1000x750 mm. . . 72,—

Parlogu plato viengabalainu dubult-
stiklu, apmēram 1000x750 mm 8,60

Par logu plato viengabalainu
dubultstiklu 7,—

Par logu plato divgabalaino dubult-
stiklu 4,—

Par logu plato četrgabalainu
dubultstiklu 2,40

Par logu vai durvju viengabalainu
dubultstiklu, normālā apmērā 5,—

Par logu vai durvju divgabalainu
dubultstiklu, normālā apmērā 3,—

Par logu vai durvju četrgabalainu
dubultstiklu, normālā apmērā 2,—

Par logu šauro viengabalainu
dubultstiklu 4,-

Par logu šauro divgabalainu dubult-
stiklu 2,60

Par logu šaurotrīsgabalainu dubult-
stiklu. 2,—

Par logu šauro četrgabalainu dubult-
stiklu 1,80

Par lākteņstiklu 0,30
Par spoguļstiklu, apm.720x515 mm 43,—
Par spoguļstiklu, apm.660x535mm 35,50
Par spogujstiklu, apm.660x450 mm 31,—
Parspoguļstiklu, apm.515x360mm 19,50

III. Pasažieru vagonu 750 mm
sliežu platuma — visām

klasēm:
Par logu vai durvju viengabalainu

dubultstiklu 3,80
Par logu vai durvju divgabalainu

dubultstiklu 2,—
Par logu vai durvju trīsgabalainu

dubultstiklu 1,80
Par logu vai durvju čertgabalainu

dubultstiklu 1,60
Par lākteņstiklu 0,30

IV. Pasažieru vagonu 600 mm
sliežu platuma — visām

klasēm:
Par logu vai durvju viengabalainu

dubultstiklu 3,40
Par logu vai durvju divgabalainu

dubultstiklu 1,80
Par logu vai durvju trīsgabalainu

dubultstiklu 1,60
Par logu vai durvju četrgabalainu

dubultstiklu 1,40
Par lākteņstiklu 0,30

V. Precu vagoniem, -

kotiem pasažieru pārva-
dāšanai — visu sliežu

platumiem:
Par logu vai durvju rūti. . . . 2,—
Par lākteņstiklu 0,30

VI. Elektriskās apgaismes
piederumi:

1) „K" un „N" sliežu platuma
II klases vagoniem:

Par elektriskās armatūras spulg-
sedzi, atklātu 4,50

Par elektriskās armatūras spulg- Gabalā
sedzj, atklātu ar misiņriņķi un Ls

vītnēm 5,75

2) „K" un „N" sliežu platuma
III klases vagoniem :

Par elektriskās armatūras spulg-
sedzi, apmēram 136 mm caur-
mērā 0,90

Par elektriskas armatūras spulg-
sedzi, slēgtu, apmēram 136 mm
caurmērā, ar metalriņķiem . . 3,25

3) „K" un „N" sliežu platuma
vagoniem — visām klasēm:

Par elektriskās armatūras spulg-
sedzi, pārbūvētai gāzes armār-
tūrai, slēgtu, apmēram 150 mm
caurmērā 2,—

Par elektriskās armatūras spulg-
sedzi, pārbūvētai gāzes arma-
tūrai, slēgtu, apmēram 213 mm
caurmērā 3,25

4) Pasažieru vagonu visām klasēm :
Par elektrisko spuldzi, 5 sveču

gaismas 0,95
Par elektrisko spuldzi: 10, 15 un

25 vatu 1,05
Par elektrisko zilo spuldzi, 10 vatu 2 50

Ar šo atcelti 1925. gada 11. augusta
rīkojums Ns 292 (^ Dzelzceļu virsvaldes
rīkojumu krājums" Ns 32 — 1925. g.).

Dzelzceļu galvenā direktora
vietas izpildītājs K. Spriņģis.

Mašīnu direktors P. B e i k m a n i s.

apmēram 1125x885 mm. . . 90,—
Par logu plato viengabalainu dubult-

stiklu, apmēram 1125x885 mm 9,20
Parlogu plato viengabalaino dubult-

s:iklu, apmēram 800x708 mm 7,50
Par logu vai durvju viengabalainu

dubultstiklu 5,—

Valdībās iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Nakti uz š. g. 7. jūliju Daugavpilī,

Vakzāles ielā Ns 26 aplaupīšanas nolūkā
noslepkavoti ebreju zinagogas sargs Šlioms
Vovsis, viņa sieva Golda-Fruma un meita
Lija. Vainīgos šai noziegumā līdz šim
vēl nav izdevies apcietināt. Lai veicinātu
šās lietas drīzāku noskaidrošanu, izsolu
Vovsu ģimenes slepkavu uzrādītājam
Ls 300,00 gratifikācijas.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā. Ns 2131.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta direktora
vietas pagaidu izpildītājs. V. Ludiņš.

Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-
nodaļas š. g. 7. jūlija rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāti

141. Laikraksta ,,Cīņas laikmets" š. g.
6. jūlija Ns 6. Izdevējs — Latvijas me-
tālstrādnieku arodbiedrība. Atbildīgais
redaktors — Pēteris Cinis. E. Pīpiņa un
J. Upmaņa spiestuvē, Rigā.

142. Rakstu krājums „Strādnieku
kultūras vienība". Izdevējs — Latvijas
apģērbu rūpniecības strādnieku biedrība.
E. Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā. Ns 152600.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Pranasa Jozus dēla Lenkauska
meklēšanu, par ko publicēts 1926. g. gai-
dības Vēstneša" 263. numurā, meklējamās per-
sonas atrašanās dēļ.

Priekulē, 1928. g. 3. jūlijā. Ns 320.
Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs ]? P i z i k s.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, Ne 280.

13782. Bernots, Fēlikss Jāzepa d. —
24545/27. g. (18. X 27).

13783. Bitte, Otto Mārtiņa d. — 23956 27. g.
(12. VII 27).

13784. Dementjevs, Pēteris Grigorija d. —
25126/28. g. (6. II 28).

13785. Dobranski, Jāzeps Franča d. —
7752 23. g. (75/D. 23. IV). .

13786. Giruckis, Vikentijs Staņislava d. —
25037 28. g. (20. 1 28).

13787. Gordins, Moisejs Mendeļa d. —
22407 26. g. (17. IX 26).

13788. Ichilčuks, Ādams Andreja d. —
17720 26. g. (23. XII 25).

13789. Jansons, Juliuss Jāņa d. — 23978/27. g.
(11. Bil 27).

13790. Karpovs, Jemeljans Tnfona d. —
25518/28. g. (9. V 28).

13791. Kollatz, dz. Leppert, Anna Ādolfa m. —
2664 21. g. (1800,1920).

13792. Kopitzs, dz. Leppert. Elizabete Ādolfa
meita. — 2626 21. g. (1799,1920).

13793. Lapinš, Bernhards Pētera d. —
25384 28. g. (2. 'lV 28).

13794. Meijerovic, Nosons Paula d. —
19042/26. s. (19. 11 26).

13795. Rumjancevs, bemjons Klementna d. —
13056 25. g. (26. III 25).

13796. Sarguns, Aleksandrs Augusta d. -
1376525. g. (9. V 25).

13797. $ult, Alfrēds Kārļa d. — 9224/24. g
(25 Š. 24. VI).

13798. Tanaievs, Archips .— 25224/28. g
(20. II 28).

13799. Tomson, Pelageja Martina m. —
22603/26. g. (30. IX 26).

13800. Tumaševič, Konstantīns Aleksandra d
— 17035/25. g. (19. IX 25).

Kriminālās pārvaldes priekšnieka v. i.
(paraksts)

Darbvedis (paraksts)

Jaunas valstis.

Igaunija.
Attiecības ar Zviedriju.

Tallinā, 11. jūlijā. Oficiāli ziņo, ka
Igaunijas valstsvecākais Tenisons
4. un 5. septembri nodos oficiālu
vizīti Zviedrijas karalim Stokholmā.
Ziņojumā par tostarp citu teikts: ,,Vien-
mēr ciešākie sakari, kādi pēdējā laikā
izveidojas starp Igauniju un Zviedriju,
ko sevišķi izceļ ciešā kopdarbība kultūras
un saimniecības laukā, un daži notikumi,
kas stiprina sabiedriskās saites starp
igauņu un zviedru tautām, kā arī Zviedri-
jas valdības un sabiedrības dzīvā interese
par Igauniju, pamudina meklēt kādu
izteiksmi tām sirsnīgās draudzības jūtām,
kas raksturs visas igauņu tautas attiecības
pret Zviedriju. Lai apliecinātu, cik
augsti igauņu tauta vērtē zviedru drau-
dzību, Igaunijas valdība saziņā ar parla-
mentu devusi savu piekrišanu tam. ka
valstsvecākais nodod vizīti viņa majestā-
tei Zviedrijas karalim".

Valstsvecākais Tenisons un tā pava-
doņi dosies uz Stokholmu ar igauņu
karakuģiem ,,Lenuk" un ,,Vambola".
Izbraukšana no Tallinas nolikta uz
3. septembri. Brauciena programma
vēl nav galīgi izstrādāta, bet liekas būt
drošs, ka valstsvecāko pavadīs ārlietu
ministris Rebane. Svītā ieies laikam ari
kara ministris izglītības ministris un flotes
komandieris.

Pēc ziņām no labi informēta avota
karalis Gustavs atbildēs uz Igau-
nijas valstsvecākā apciemojumu ar
pretvizīti Tallinā nākošo pavasari.

LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 13. jūHjā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,10—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu 138,30—139,00
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,25—15,40
100 Holandes guldeņu 208,30—209,35
100 Vācijas marku. 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,20—138,90
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70
1 SSSR červonecs —
100 Austrijas šiliņu 72,55—73,25

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. R u p n e r s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi N° 336, izd. no Litenes pag.
valdes 1920. g. 20. aug. uz
Rūdolfa Andreja d. Zirdziņa v.

Daugavpils apr. priekšn. pa!.
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšz. pasi JVs 1793,
izd. no Daugavpils apr. priekšu,
pal. 2. iec. 1925. g. 8. aug. uz
Mades Jāņa m. Tkačenko v:7729o

Daugavpils apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi ser. JN
.Vs 024013, izd. no Krustpils pag.
valdes 1927. g. 16. dec. uz Jura
Krūmiņa vārdu. 7730o



j» ' . i,

(JTiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz civ. prbcr'lik"!~ 20n., 2014,
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 15. maijā Rīgā
mir. Kristjāņa-Jūlija Ernesta d.
Freidenfelda, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikomisārijeim, kredi-
toriem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viaņs atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ne 4658. 8227b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 28. martā Omuļu
pag. mir. lliša Ado d. Varasa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ne 4718. 8228b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 23. apr. Rīgā mir.
Eduarda Gustava d. Vernera
(Werner), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārij. fidei-
komisārijiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas,

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. N° 4645. 8231b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jēkabs
Morduchā d. Zussers un Helene
Ābrama m. Zussers, dzim. Bern-
stams, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1928. g. 15. jūnijā
reģ. Ns 51/5870, ar kuru viņi,
attecībā uz viņu noslēgto laulību,
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
L.Ns 4740. 8840b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 201'!., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. g. 28. jūnijā Mār-
kalnes pag. ,,Lielassalas" mājās
mir. Andreja Ādama d. Zvejnieka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoiem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ns 4711. ' 8208b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. * p., paziņo, ka 1928. g.
31. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā" tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 17. jūnijā Asaros mir.
Elīzes (Līzes)-Almas Pētera m.
Bugne testaments. L. Ns 4936

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

8942z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.
31. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 31. maijā Drustu pag.
,,Skripstos" mir. Jāņa Pētera d.
Stabiņa testaments.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā.
8940z L. Ns 4810

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civīlorocesa likumu
1958.' p., paziņo " , ka 1928. g.
31. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts un
nolasīts 1927. g. 24. novembri
Skaņkalnes pag. ,.Jaunutēnu "
mājās mir. Līzes Jāņa m. Šiliņš,
dzim.Breicistestaments. L.N°3868

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

8943z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g. 3. jūlijā publicēto
1928. g. 12. martā Kokneses
Maz-Rudušos mir. Kārļa Jāņa d.
Muraška, 1927. g. 18. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa Muraška mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testanentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4595. 8570b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa
Egles lūgumu un savu 1928. g.
3. jūl. lēmumu, paziņo, ka lūdz.
parādu pēc obligācijas par
3500 . rbļ., apstipr. i913. g.
28. janv. Ns 108 uz nekust. īpa-
šumu Cēsu apr. Druvienas
muižas Maz-Vasaraudžu Ne 51
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1626 par labu Tirzas Velēnas
lauksaimniec. b-bas krāj-aizdevu
sabiedr. ir samaksājis, bet šī
augšā min. obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī'' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
reiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdz. dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. jūl. Ns 3069
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8595r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Līnas-Lizetes Zauers
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g. 19. jūnijā publicēto
1927. g. 9. janv. Rīgā mir. Miķeļa
Jēkaba d. Zauera, ai. Zaula
1902. g. 27. apr. pie Rīgas notāra
Bochanova taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Miķeļa Zauera ai. Zaula manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantimniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Jā tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Nu 4530. 8569b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vijuma Sovera lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
3. jūlijā publicēto 1927. g. 8. mar-
tā Litenes pag. ,,Bubinku" mājās
mir.Jāņa Jāņa d. Sovera, 1926. g.
22. nov. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Sovera mantojumu
vai sakarā' ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, parāddevējiem
un t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās pdersonas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4251. 8568b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g. 3. jūlijā publicēto
1926. g. 6. febr. Bilskas pag.
,,Vec-Ruiku" mājās mir. Pētera
Jāņa d. Rozīša, 1926. g. 23. janv.
mājas kāitībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Rozīša mantojumu vai
sakaiā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928." g. 5. jūlijā.
L. Ne 4065. " 8476z

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāis A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lavīzes Kāpost lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
26. jūnijā publicēto 1928. g.
27. martā Rīgā mir. Jāna Kriša d.
Kāposta, 1928'. g. 20. martā
pie Rīgas notāra Jāņa Purgala
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kāposta
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.-

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 5. jūlijā.
L. Ne 4630. 8477z

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 8. sept. Cēsīs
mir. Laura Miķeļa d. Vītola, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt, šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 5. jūlijā.
L. Ne 4064. 8478z

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi J5kabs
Miķeļa d. Dumpis (Dumpe) un
Trī 'ne Friča m. Dumpis (Dumpe)
dzim. Laumanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas Jūrmalas notāra A. Jan-
sona 1928. g. 18. jūnijā reģ. JVs 11/
767, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vi'et. civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ns 4770. 8841b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Mak-
sims Marka d. Kramers un Jettij
Jonasa m. Kramers, dzim. Rojaks
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta 1928. g. 20. jūnijā reģistra
Ns 29/2862, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Viet. civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.
L. Ns 4758. 8842b

Rīgā, 1928. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
31. jūlijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 5. janvārī Sarkanu pag.
mir. Andreja Andreja d. Ramana
(Romāna, Ramiņa) testaments.

Rīgā, 1928. g.'ll. jūlijā.
8944z L. Ne 4930

Priekšsēd. v. Klots.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Zāmuels Arona d. Levīts un
Haia-Leja Monaša m. Levīts,
dzim. Rifkinds, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1928. g. 14. jūn.
reģ. Ne 37/5822 ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. likumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ns4737. 8836b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jēkabs-Teodors Kuģenieks un
Hildegarde Kuģenieks, dzim.
Francis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
]. Krūklanda 1928. g.' 14. jūnijā

reģ. Ns 103/13808 ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. likumu
79. un turpm. p. p paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ne 4738. 8837b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
"Nachmans icika d. Lipmanis
un Rachile Zeliga m. Lipmanis,
dzim. Lehnhefer, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska, 1928. g.
18. jūnijā reģ. Ns 27/4640 ar kuru
viņi , attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 10. jūlijā.
L. Ns 4782. 8838b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Valdemārs Skudra
un Eleonora Bols noslēguši priekš
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgala 1928. g. 18. jūnijā
reģ. Ns 49/6796, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīeā, 1928. g. 10 .jūlijā.
L. Ns 4739. 8839b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. ievērojot Jāņa Ring-
mana pilnvarnieka zv. adv. Jū-
lija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 3. jūlija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Ringmans
mantojuma daļas par 30 rbļ.,
150 rbļ., 180 rbļ., 50 rbļ., 100rbļ.,
un 150 rbļ. apstipr. 1909. g.
10. aug. Ne 670 uz nekust. īpa-
šumu Valkas apr., Smiltenes
pilsmuižas Ringes mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 753 par
labu Kārlim, Jānim un Artūram
Sil'em visiem kopā summā 30 r.,
Karlīnei Siklen, dzim. Ringman
summā 150 rbļ., Annai Mednis,
dzim. Ringmans 180 rbļ., Minnai
Rupais, dzim. Ringmans 50 rbļ.,
Annai Petrovs 100 rbļ. un Al-
vīnei Jansons, dzim. Ringmans
150 rbļ. ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 14,08, dēļ kapitāla un
% dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina "visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
parādu atzīs par samaksātu un
lūdz. dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. jūl. Ns4651
Priekšsēd. v. A. Veidners.

85,96r Sekretārs A. Kalve.

augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 6. jūlijā. Ns 4693
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8585z Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301309., 311. p. p. pamata, uz
Ernesta-Jūliusa Puķīša lūgumu
viņa piasības lietā pret Tereziju.
Puķīti, dzim. Martoniak, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
četru menšu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā. :
Ns 435480. 8360i) i

Priekšsēd. v. i. L. Bruemmers ,
Sekretāra v. (paraksts), i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p, pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 12. janv. ' Rīgā
mir. Kārļa Vilhelma-Ēižena Kārļa
dēla Zonnenberga, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.
-Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ne 4646. 8229b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1910. g. 26. apv. Rīgā mir.
Jāņa (Johana) Jāņa d. Klima
(Klimm) un viņa 1928. g. 25. janv.
Rigā mir. sievas Marijas Teodora
meitas Klim (Klimm), dzim.
Darkevics, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatār. fidei-
komisārijiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūllijā.
L. Nq 4661. ' 8230b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnolaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1920. g. 31. janv. Līzuma
pag. mir. Jēkaba Jēkaba dēla
Kolanga ir atklāts mantijums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakar ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ns 4659. ' 8209b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 10. martā Rī'gā
mir. Jāņa (Johana) Jāņa dēla
Flugina, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikomisār. kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ns 2171. 8210b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 6. dec. Krievijā
Samaras pilsētā mir. Indriķa
Jāņa d. Vefcvanaga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem, fi-
deikomisārijiem, kreditoriem u. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
L. Ns 4331. ' 8211b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1928. g.
31. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 21. martā Rīgā mir.
Vilhelmines Andreja m. Dālūzis,
dzim. Vinters testaments.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. Klots.

8941 z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo ,kapg1923. g. 12. nov. Kirbižu pag.
Sīpolu " mājā mir. Jāņa Mārti ņa d!
Linmeiera, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem , fi-
deikommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudēiušas. L.N°4603

Rīgā, 1928.' g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

8766r Sekretārs A. Kalve!
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298
301., 309., 311. p. pam ata^
uz Annas Rassons, dzm. Kušķis,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Rass' onu, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma , ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvainieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 3. jūlijā.
Ne 435486. 8363i
Priekšsēd. v. i. L. Bruemmers.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1928. g. 3. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards
Žvig 'urs parādu pēc 2 obligācijām
par 220 un 265 rbļ., apstiprinātas
1871. g. 13. oktobri ar Ns 388
un 389 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vecdrustu muižas
atdalītām Slaķu Ns 19a mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 67,
izdotas par labu Heinricham Ha-
genmeisteram, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, par
kurām obligācijām solidāri at-
bild arī no tās pašas muižas
atdalītā Slaķu Ns 19b māja reģ.
Ns 8545, ir samaksājis, bet šī

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļs h j

uz lik. par laul. 77. p. pam;!i Jf
dara zināmu, ka tiesa 1928- ; tie
20. jūnijā Zelmas Elvīras Jāna nij

Salin, dzim. Rītiņ, prasības « Mi
pret 'Augustu Andreja d. S* pa
par laulības šķiršanu aizniiv ou

riski nosprieda: šķirt lau»» na
kas slēgta Cesvainē 19^-
1. apriti starp Augustu Anat,,dēla Saliņu un Zelmu Elļ
Jāna m. Saliņ, dzim. K'S 85]
prāvnieku laulībā dzimušo;
nus — meitu Laimdotu -.-
un meitu Liesma atstāt H»
audzināšanā un kopšanā. ., Jēls

Ja atbildētājs civ. proc
728., 731. un 748 p. pa|:
laikā neiesniegs tiesai atsaj
vai pārsūdzību, tad sput» nij;
stāsies likumīgā spēkā. rati

Rīgā, 1928. g. 4. jūlija-
Ns 435474. °" zīm

Priekšsēd. b. (paraksts
Sekretārs v. (pa'* 20.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., ļ.
301., 309.. 311. p. p. pamata, ux
Harrija Kārkliņa lūgumu viņa J
prasības lietā pret Mariju Kārt' ļ
linu, šķ. Nečaeva, dzim. Rakov- ņ
skaja, "par laulības šķiršanu, uz- p

aicina pēdējo, kuras dzīves vieb P
prasītājam nav zināma, ieiastia n
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludina- s<
juma iespiešanas dienas. , k

Pie lūguma pielikti noraksti v
no iesūdzības raksta un tait o
pievienotiem dokumentiem. 1!

Ja atbildētāja noliktā liv
neieradīsies personīgi vai ca» "
pilnvarnieku tiks nolikta tiesa di

sēde lietas izklausīšanai aizmug1'

'
Rīgā, 1928. g. 4. jūlijā. K

Ns 435479.835t
iPriekšsēd. v. i. L. Bruemme" J

Sekretāra v. (paraķ



Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1928. g. 21. jūlija nolēmumu

akciju sabiedrība ,,A. Zēberga
(See 'berga) iesala fabrika Tu-
kumā" atzīta par maksāt ne-
spē'īgu parādnieku tirdzniecībā
tin uzaicina iestādes un amata
paersonas: 1) ievest aizliegumus
uz akciju sabiedrības nekustam,
īpašumiem un apķīlāt viņas ku-
stamu mantu, kas atrastos ie-
stāžu un amata personu darbības
rajonā; 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksāt nespējīgo parādnieci,
kā arī par summām, kuras pie-
nākas parādniecei saņemt no
iestādēm un amata personām.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret mak«āt ne-
spējīgo parādnieci, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas no viņām, kaut ari mak-
sājumu termiņi kā pirmām, tā
otrām prasībām vēl nebūtu ie-
stājušies; 2) par maksātnespējīgās
parādnieces mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu at-
sevišķu noteikumu (uzglabāšana,
kā ķīla u.1.1.), pamata, kā arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieces uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1928. g. 2. jūlijā.
8261z L. Ns 740/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittplhnfs.

t
"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

IZSOLE.
1928. g. 7. augustā, pīkst. 1.1,

Ventspils muita pārdos atklātā
vairāksolīšanā, pirmā ūtrupē ne-
pārdotos, 17.000 kg sevišķi ne-
minētus mēslošanas līdzekļus —
nemaitu dabisku fosforitu. kurš
pievests 1927. g. 4. februāri ar
avāriju cietušo tv. ..Maashaven",
krav. nor. Ns 25. Izsole sāksies
no Ls 34,—. 8975z

Ventspils muita.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 23. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta. Šķūņu ielā Ne 17,
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības biedrības telpās, pārdos
vairāksolīšanā vienu pavairojamo
mašīnu, notaksētu par Ls 303,20
atsevišķās tirdzniecības un rūpn.
uzņ. darbin. slimo kases un Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos prasības
apmierināšanai.

Rīgas Prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š.g. 21. jū-
lijā, pīkst. 12 dienā, Bulduros,
Kāpu pr. Ns 13, pārdos vairāk-
solīšanā Annai Každan un Dorei
Razba piederošo vienu' kušeti,
pārvilktu ar zaļu ādu un novēr-
tētu par Ls 42,—. 8986z

???^^?????HBfi

Ogres pag. padome
(Cēsu apr., c. Vecogri), izdos
savā 1928. g. 26. jūlija sēdē,
pīkst. 12 dienā, Ogres pag. skolā,

jauktā izsolē
m a zākprasitā jiem

6-kl. skolas nama būves
darbus.

Uzņēmējiem ,kuri vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā Ls3500
drošības naudas, vai banku ga-
rantijas un jāiesniedz slēgtās ap-
loksnēs rakstiskie piedāvājumi
līdz izsoles sākšanai. Ar noteiku-
miem, būvprojektu, maksas ap-
rēķinu var iepazīties Ogres pag.
valdē katru dienu no pīkst. 9—15
un Rīgā, pasta telegrāfa departa-
mentā pie vec. inž. J. Jēriņa.

Pagasta valde patur sev tie-
sības izdot būvdarbus pēc savās
izvēles arī augstāk prasītājiem.

Auto satiksme no Rīgas. Dzir-
navu ielā jVs101, atiet pīkst. 4 p.
pusd. un Ogrē pienāk pīkst. 10—
11 vakarā. Telefons — Vec-
ogres sarunu punkts.
8895z 2 Pagasta valde.

Jaunpiebalgas pag. vāle izslud.
par nozaud. parāda vekseli, iz-
dotu 1927. g. no Jāņa Lācis
Albertīnai Lācis par ' Ls 800,—,
mantojuma daļas nodrošināša-
nai. 2884Ž

Sējas pag. valde izsludina par
ned. nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi Ns 1925, izd. no Skaņkalnes
pag. valdes 1926. g. 2. augustā
uz Kriša Kriša d. Kalniņa vārdu.

Rugāju pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi(vecā parauga) Ns 3903,
izd. no Augšpils pag. valdes
1922. g. uz pilsones Anastasijas
lvana m. Hristoforovas vārdu.

Viļakas pag. valde, Jaunlatga-
les apr., atsauc savu sludinājumu
,,Vald. Vēstn." š. g. 80. numurā,
ka 1) Latvijas pases sērija KP
Ns 014326, izd. 1928. g. 8. martā
ar Ns 3126 no Viļakas pag. valdes
un 2) karaklausības grām.No10803
izd. 1925. g. 25. nov. no Jaun-
latgales kara apr. pr-ka uz Bro-
ņislava Meikula d. Zelčs vārdu,
nozaudēšanu, jo minētie doku-
menti ir atrasti. 1820z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 704,
izd. 1927. g. 28. maijā no galvenā
štāba armijas spiestuves priekšn.
uz Kazimira Kupcans vārdu. ,

8066v

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 706. un 718. pantu
pamata, dara zināmu Ernstam
Miķelsonam, ka tiesa š. g. 28. jū-
nijā aizmuguras nosprieda viņa
laulību ar Emīliju Miķelson 's,
dzim. Šensters, šķirt.

Je lgavā, 1928. g. 3. jūlijā.
8503z L. Ns 313/28.

Priekšsēd. v. R. Millers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 26. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 6 maijā mirušā
Jāna Krišjāna d. Š<endeļa testa-
mentu. L. Ns 2316/ 28. g.

Jelgavā, 1928. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

8946z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.

pamatodamās uz 1923. g. lik.
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 28. jūnija 1928. g. atklātā
sēdē nolēma reģistrēt OziņuPriežu
kapu komitejas biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jēkabnieku pag. Ūziņu
biedrības namā. ' L. Ns 126

Jelgavā, 1928. g. 4. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. P. Stērste.

8504z Sekret. v. M. He 1 m a n i s.

Jelgavas apgabali, reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizāci-
jām 17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1928. g. 28. jū-
nija atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Stendes 11 lopkopības pārraudzī-
bas biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra I dajā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Stendes pagastā.

Jelgavā, 1928. g. 4. jūlijā.
8505z L. Ns 119

Reģ. nod. pārz. P. Stērste.
Sekretāra v. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz. sava š. g. 26. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 1920. g. 14. janv.
mii. Jāņa Jura d. Plāciņa mant-
niekus, kreditorus, legatā 'i us, fidei-
ķomisāi us un citas visas personas
kam vaiētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 3. jūlijā
Ns 782m./28. 8370t
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams

Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 26. jūnija lēmums
pamata uzaicina 1924. g. 24. sept
Rucavas pag. mir. Miķeļa Miķeļa
dēla Veisbucha-Veisbuka mant-
niekus, kredi tonis,legatārus .fidei-
komisārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
vai piasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai s«šu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pai kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 3. jūlijā.
Ns 78tm.;28. 8371b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 26. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 1928. g. 13. mar-
tā Pērkones pag. mir. Klāva
Jāņa d. Drullis mantniekus,
kreditorus, legatfirus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas deienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 3. jūlijā.
Ns 780in./28. 8372b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretāis A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 26. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 1920. g. 19. dec.
Liepājā mir. Elizes (Elizabetes.)
Joidan mantniekus, kreditorus,
legatāius, fideikomisārus un visas
citas peisona% kam vaiētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 3. jūlijā.
Ns 787m. 28. 8373b
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
3. februārī mirušās Agripinas
Filipa m. Osepenoks 1926. g.
14. dec. sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1927. g.
5. novembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. .2. jūlijā.
8270z L. Ns 1233a 27. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 10. febr.
uz Krāslavas pilsētas valdes lū-
gumu Anna Ludviga m. Fiļipo-
vičs atzīta par garā vāju un uzdot

Krāslavas pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizbildnību par garā vājo
Annu Ludviga m. Fiļipovičs viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai. L. Ne 294a 28.

Daugavpilī, 1928. g. 2. jūlijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
S271z" Sekretārs K. Kangurs.

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. UbO44.-48 ^. pama ta
un saskaņā ar savu š. g. II. jūlija
lēmumu, izsludina, ka ģenerāl-
pilnvara. izdota no Andreja Zē-
berga Ernestam-Tālivaldam Zē-
bergam un apliecināta pie Tu-
kuma notāra Jāņa Melbārzda
1922. g. 17. novembri ar reģ.

Ne 75d, atzīta par iznīcinātu un
spēkā neesošu. 8959z

Tukumā, 1928. g. 11. jūlijā.
L. Ns 885

Miertiesu, p. i. V. Brunovs kis

Skaņkalnes pagasta tiesa,
Valmieras apr.,- pamatojoties uz
savu 1928. g. 7. jūnija lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
ziņo, ka sī pag. Jaunlīču mājās
dzīv. Jēkabs un Jūla Rinmaņi
adoptē Teodora un Zelmas Ten-
teru dēlu Eduardu Tenteri,dzim.
1922. g. 27. sept., piešķirot viņam
uzvārdu Rinmanis un miesīga
bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tādi jā-
pieteic šai pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Priekšsēd. (paraksts).
8620z Rakstvedis (paraksts).

Skaņkalnes pagasta tiesa, s
Valmieras apr., pamatojoties uz
savu 1928. g. 7. jūnija lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.,
paziņo, ka šī pag. Ridenu mājās
dzīvojošie Kārlis un Ella Rin-
maņi adoptē no Rīgas pilsētas
bērnu patversmes pieņemto 13 g.
vecu Martu Romanovskij, pie-
šķirot viņai uzvārdu Rinmanis
un miesīgā bērna tiesības.

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, tie jāpieteic šai
pag. tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par likumī-
gā spēkā gājušu. 8621z

Priekšsēdētājs (paraksts).
Rakstvedis (paraksts).

Jaunlaicenes pag. tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
sava lēmuma no š. g. 6. marta un
rīkojoties pēc pagastā" tiesu lik.
108. un 109. pantu, uzaicina
personas, kurām būtu kādas ie-
runas pret to, ka laulāts pāris
Jūlijs un Berta Vārtukapteiņi,
dzīvojoši Jaunlaicenes pag. ,,Re-
veļu" mājās, pieņem bērnu resp.
adoptē mazgadīgo Ojāru Tē-
raudu, dzimušu 1926. g. 19. jūlijā,
pieņemtu audzināšanai no valsts
zīdaiņu patversmes: pieteikt savas
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Vēlāk celtas
ierunas netiks ievērotas un adop-
cija tiks atļauta. 8688z

Jaunlaicenē, 1928. g. 6. jūlijā.
Priekšsēdētājs (paraksts).

Darbveža v. i. (paraksts).

Baldones pagasta tiesa,
pamatodamās uz pag. tiesu ust.
276. un 277. p. pamata un uz
sava šī gada 25. jūnija lēmuma,
paziņo, ka Jānis Andreja d.
Sēnbergs vēlas pieņemt bērna
vietā — adoptēt savas sievas
Annas Šēnberg dēlu no pirmā
vīra Vili Jāņa d.Graumani, dzim.

g. 28. augustā, piederīgu
p ie Baldones pagasta, piešķirot
adoptējamam visas likumīgas
bērna tiesības un dzimtas vārdu
Sēnbergs.

Personām, kuram pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas, tādas
pieteicamas šai tiesai sešu .mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".
Vēlāku pienesti iebildumi netiks
ievēroti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā stājušos.

Baldonē, 1928. g. 25. jūnijā.
8689z -V: 50

Baldones pag. tiesas priekšsēd.
(paraksts).

Darbvedis E. Brūmels.

Popes pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu lēmumu
no 1928. g. 20. jūnija un pag. tiesu
lik. 108. un 109. p. dara zināmu.
ka Ernests un Jūle Meieri vēlas
adoptēt ar visām mantinieka
tiesībām, nepilngadīgo Emmuja-
ņa m. Remsons, dzim. 1922. g.
26. novembrī, piešķirot tai vārdu
, ,.Meiers".

Visas personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi, tā-
dus var pieteikt šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi" trešo reizi. Vē-
lāki pieteikti iebildumi netiks ie-
vēl oti, bet adopcija tiks apstipri-
nāta. 2 ' 8862z

Tiesas priekšsēd. F. Krautmans
Darbvedis Dzērvits.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Ķīpsalā,
Loču ielā Ns 2, pārdos Jāņa
Paipas kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 dubultzeimera un c.
un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

hīga, 1928 g 6. jūlijā.
9015 Tiesu izp. J. G r i n i o s.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku lec,
kura kanceleja atr. apgabaltiesā,
istabā Ne 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., '1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1928.g.
26. oktobri, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē tiks
pārdots otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustams īpašums, pie-
derošs Ernestam Matīsa dēlam
Glaznavam, sastāvošs iz atda-
lītas noRendas valsts mežniecības
bij. mežsargu mājas „GIazumu I"
ar zemes platību 168,61. pūr-
vietas, kurš atrodas Kuldīgas
apriņķī, Rendas pagastā un ie-
rakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu
nodaļā ar krepost Ns 5949.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 26.000 un tiek
pārdots dēļ zemkopības mini-
strijas prasības par Ls 20.178,14
ar % un publ. izdevumiem ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Latvijas valsts 400 zelta
fr., priekš Valsts zemes bankas
900 zelta fr. un priekš Latvijas
bankas 1000 lati.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1881. no priekšrocīgu
prasību summas, kāda izrādīsies
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 260(1 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētam personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vis; raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancele]
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 5. jūlijā.
8974 .Ns 2714

Tiesas izpild. Ž. Kinens.

Je lgavas apgabaltiesas
Jelgavas pilsētas tiesu izpild. v. i.
paziņo, ka 1928. g. 21. maijā
,,Val*dībasVēstneša" 112. numurā
izsludinātā Juliusam -Albertam
Ģederta d. Dessam piederošā
nekust. īpašuma Bauskas apr.
Ceraukstes pag. ,,Keru" māju
ar zemesgrāmatu reģ. Ns 1209
pārdošana 1928. g. 25. jūlijā

ir atcelta.
Jelgavā, 1928.g. 10.jūlijā. 8973

Tiesu izp. v. i. K. B u r d a i s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. jūlijā, pulksten '/2 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns20, Akc. sab.
,,Jū!ius Rdmpler", V. Japhe un
citu kreditoru prasībās pārdos
II izsolē Artura Vittberga kust.
mantu, sastāvošu no veikala
letes, ķirurģiskiem piederumiem
un elektriskām lampām un no-
vērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1928. g. 11. jūlijā.
9002 Tiesu izp. J.Grīnf e 1ds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. jūlijā, pīkst '. 10 dienā Rīgā,
Eksportostā pie saldētavas ķieģeļ-
rūpn. sab. laukumā II ūtrupē
pārdos Jāņa Zommera kustamo
mantu, sastāvošu no drenu
caurulēm un novērtēta par
Ls 1620.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, J928. g. 12. jūlijā.
902? TĪešTizpild.jTjakst in š'.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1928. g. . 16. jūliju, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Baltās muižas iela Ns 16/20,
kustama īpašuma pārdošana pie
Henno Univeri parāda samak-
sas dēļ

ir atcelta.
Rīgā, 1928. g. 12. jūl. Ns 1729

9016 Tiesu izp. V. Požariskis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 26. jūnija lēmuma
pamata uzaicina 1927. g. 18. janv.
Berlinē, Vācijā mir. Sergeja Al-
frēda d. Brēma mantniekus,
kreditorus, legatārus. fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 3. jūlijā.
JVs 790m. 28. 8369t
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

Sekretāis A. lansons.

Šķibes pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava š. g. 29.. jūnija lēmuma un
pagasta tiesu lik. 108. un 109. p.,
dara zināmu, ka Šķibes pagastā,
Lininu mājās dzīvojošais laulāts
pāris Jānis un Matilde Liniņš
vēlas pieņemt bērna vietā —
adoptēt Elvīru Staņislava m.
Kaivelis, dzimušu Krievijā. Jeka-
terinoslavas guberņā, Bachmu-
tas apr., 1915. g. 26' dec. (j. st.),
piešķirot viņai visas miesīga bērna
un mantošanas tiesības un dodot
uzvārdu ,,Liniņš".

Personas, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tās var
pieteikt šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma trešās reizes iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Vēlākus
iebildumus neievēros un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. Ns 28

Šķibē, 1928. ii. 29. jūnijā.
Šķibes pag. tiesas priekšsēd.

3 K. Lerchs.
8687z Darbvedis Zutis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.,
pamatodamās' uz civ. proc. lik.

14607 '. panta, pazinu, ka minētā
pieša civīlnodaļas 1928. g. 28. jū-
nija atklātā sēdē, nolēma: koope-
ratīvu biedrību reģistra I daļā.
p87._ numurā, 11 nodalījumā at-
zīmēt, ka ar Dobeles un apkārtnes
Piensaimnieku sabiedrības 1928.g.
20. maija pilnas biedru sapulces

nolēmumu pārgrozīti šīs biedrība:
statūti saskaņā ar klātpieliktiem
statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dobeles pag. namā.

Jelgavā, 1928. g. 4. jūlijā.
8506z L. Ns 38 26. g.

Reģ. nod. pārzinis P. Stērste.
Sekretāra v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 26. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1927. g. 15. septembrī mir.
Jāna Anša d. Cēsnieka testa-
mentu. L. Ns 2318/28.g.

Priekšsēd, v. P. Stērste.
8947z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē š. g. 19. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 4. februārī mirušā
Friča Mikēla d. Upespurina testa-
mentu. ' L. Ns 2292/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

8948z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu
nodaļa,

saskaņā ar saistošo noteikumu
par asenizācijas darbiem Rīgā
16. i. uzaicina visus asenizatorus

ierasties ar pajūgiem (mucām vai
kastēm) pilsētas asenizācijas ie-
stādē Matīsa ielā .Vs 147 uz ap-
skati 1928. g. 20. jūlijā, pīkst.
8 no rīzta. 9004z

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. jūlijā, pīkst.
10 no rīta, Elizabetes ielā Na 16,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Ri-
charda Millera kustamu mantu,
sastāvošu no ozolkoka grāmatu
skapja, kopvērtībā par Ls 27,94.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 14721,
izd. nb Rīgas kara apr. pr-ka
1923. g. 27. jūlijā Pēterim Krauk-
lim, ka viņš kara dienestā nav
derīgs. 9008z

Rīgas Jūrmalas prēfekt. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudētus sek. dokumentus: 1)
personas apliec. Ns 20353, izd.
1927. g. 24. augustā no Rīgas
prēf., der. uz vienu gadu, ar uz
tās esošo gada atlauju-atzīmi
JVs 16310, izd. 1927. g. 27. sept.
turpat, der. līdz 1928. g. 25. sept.
uz Ernesta Indriķa d. Krastiņa v.
un 2) karaklaus. ' apl. Ne ll'OlO,
izd. 1025. g. 29. augustā no Rē-
zeknes kājnieku pulka koman-
diera uz Jēkaba Jēkaba d. Va-
naga vārdu. 9009z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ns 6633, kā nozaudētu, izdotu
1926. g. 6. maijā uz Višn.e,

Jāņa Friča d. v. L 3608 9023

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
uzturas atļauju Ns 195, izd. no
Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
1928. g. 12. martā,.ar derīgumu
līdz 1929. g. 11. martam un nac.
pasi Ns 949, izd. no Lietavas
konsula 1924. g. 22. okt. un
pagarināta ar Ns 1055 ar derīg.
līdz 1928. g. 6. maijam. Abi
minētie dokumenti uz Aleksandra

šenca vārdu. 7727o
Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 1844,
izd. 1925. g. 5. janv. uz

is Jāzepa m. Raubiška
vārdu. 7708o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina pai nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 5800, izd.
no Višķu pag. valdes 1924. g.
14. martā uz Ievas Andreja fn.
Lauska vārdu. 7802o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iek^z. pasi Ns 545, izcl.
1925. g. 8. jūl. no Kārzdabas
pag. valdes uz Pētera-Teodora
Pētera d. Dakša vārdu. 7803o

Nīgrandes pag. valde, Liepaias
apr., izsludina par nederīgu ne-
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LT Ns 015402, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 8. nov. uz Otto
Jaukus vārdu. 7804o

Tukuma-Talsu apr. priekšn.
pal. 1. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības apliec.
Ns 233, izd. no Jaunjelgavas-
Ilūkstes kara apr. priekšn. 1919.g.
12. nov. uz Kriša Andreja d.
Dinga vārdu. . 8513o

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
izslud. par nederīgu noazudēto
Latv. iekšz.-> pasi Ns 600, izd. no
Rīgas prēf. XIII iec. priekšn.

g. 23. janv. uz Marijas
Kārla mi Ērglis vārdu. 8514o

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 1095, izd. no šīs
pag. valdes 1924. g. 3. sept. uz
Lūcijas Sietinas vārdu. 7722o

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g. 21. jū-
lijā, pīkst. 12 'dienā, Majoros,
Tirgoņu ielā Ns 13, pārdos vairāk-
solīšanā Marijai Kaņepe piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no divām balti krāsotām veikala
letēm, priežu koka, viena spo-
guļa un vieniem galda svariem,
novērtētus par Ls 100,—.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g. 21. jū-
lijā, pīkst. 12 dienā, Mellužos,
Mellužu pr. 64, pārdos vairāk-
solīšanā Zelmai Legzdiņš pie-
derošo vienu balti krāsotu
veikala bufeti un veikala plauk-
tus, novērtētus par Ls 47,—.

Rīgas apr., Skrīveru iec. polic,
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
25. jūlijā, pīkst. 9, uz nedēļas
tirgus Koknesē, pārdos atklātā
izsolē Aleksandram Šlakanam,
dzīv. Bebru pag. ,,Plepu" mā-
jās, piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no 1 jauna velosipēda
,,Sports" ar Ns ' 1041875, novērt.
par Ls 80,— un aprakstītu priekš
tiesas izdevumu piedzīšanas.

Pamats: Kara prokurora raksts
Ns 2496 no 1927. g. 25. aprīļa.
Pārdodamo velosipēdu varēs ap-
skatīt izsoles dienā. 8982z

Rīgas apr., Skrīveru iec. polic.
priekšnieks pazinu, ka 1928. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, pie policijas
iec. kancelejas Skrīveros, pārdos
atklātā izsolē Jānim Pārdenčam,
dzīv. Aizkraukles pag. ,,Lāčos",
piederošu kustamu mantu, kā:
I atsperu ecēšu un 1 divjūgu arklu
novērtētu par Ls 53,16 un ap-
rakstītu priekš valstij neapstrī-
dami pienākošās soda naudas pie-
dzīšanas. Pārdodamo mantu ap-
skatīt un izzināt novērti
varēs izsoles dienā. 8981z



Jaunlatgales apr. priekšn. pal,
2. iec. izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi Ns 5802,
izd. no Balvu pag. valdes 1921. g.
13. sept. uz Pētera Matīsa d.
Kargas-Auziņa vārdu un 2) kara
klausības apliecību JVs 10032,
izd. no Jaunlatgales kara apr,
priekšn. 1925. g. 10. nov. uz
Pētera Auzina-Kargas v. 8511o

Jaunlatgales apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi Ns 6606,
izd. no Balvu pag. valdes 1921. g.
4. nov. uz Staņislava Jēzupa d.
Konana v. un 2) kāļa klausības
apliecību Ns 8895, izd. no Ludzas
kara apr. priekšn. 1921. g. 6.aug.
uz Staņislava Konana v. 8512o

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 591, izd. no šīs
pag. valdes 120. g. 24. jūl. uz
Annas, Kristapa m. Jekševics
vārdu. 8156o,

Priekules polic. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu, kā nozau-
dētu Latvijas iekšzemes ? pasi
Ns 1677, izd. no Asites pag.
valdes 1925. g. 2. maijā uz Elzas
Ernesta m. Briedis vārdu. 8693i

Priekules polic. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu, kā nozau-j
dētu Latvijas iekšzemes pasi
Ka 1507, izd. no Priekules polic.
pr-ka 1920. g. 2. jūl. uz Žaņa Jā-
ņa d. Veita vārdu. - 8694r

Priekules polic. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu, kā nozau-
dētu Latvijas iekšzemes pasi
Ns 354, izd. no Brengaļu pag.
valdes 1920. g. 14. okt. uz Kārļa
lāna d. Skrīvelis vārdu. 8695r

Priekules policļ iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu, kā no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi
Ns 1865. izd. no Priekules pol.
pr-ka 1920. g. 15. febr. uz
Katrīnes Jēkaba m. Spigens
vārdu. 8696r

Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
pal. izsludina par nozaudētiem
un nederīgiem sek. dokumentus:

1) pasi Ns 497, izd. 1922. g.
28. sept. no Valmieras apr. pr-ka
1. iec. pal. uz Kārļa Pētera d.
Kazlavs vārdu;

2) pasi ser. ZL Ns 004359, izd.
1928. g. 21. febr. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. uz Jāņa
Puleksis vārdu;

3) karaklausības apliec, ar
Ns 1633<L izd. 1926. g. 30. nov.
no Valmieras kara apr. pr-ka
uz Jāna Voldemāra Puleksis
vārdu.' 8698i_

Daugavpils pils. prēiektāra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec, izd.. 1926. g.
12. okt. Ns 27430 no Daugavpils
kara apr. pr-ka uz Hirša Leiba
Segala vārdu. 8701 r

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
gada uzturas atļauju izd. 1927. g.
28. janv. Ns 165 no Daugavpils
prēf. ar termiņu līdz 1927. g.
1. nov. uz Mendeļa Offnana
vārdu. 8702r

Rēzeknes pilsētas poli£. pr-ks
izsludina par nederīgiem zemāk
min. dokumentus, kuri: pieteikti
par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi Ns 63, izd.
no Sakstigales pag., valdes (izd.
datums nav zināms-) , uz. Vikto-
rijas Rutko vārdu,;.

2) Latvijas pasi, Ns 7996, izd.
no Rēzeknes pils. polic. pr-ka
1923. g. 4. janvāri uz Entas
Maltinskas vārdu,;:

3) Latvijas pasi Ne 3778, izd.
no Ludzas pils., polic. pr-ka
1924 g. 4. aprīlī, ua; Eljas Paken-
tregers vārdu.;.

4) Latvijas,pasi, Ns 197794, izd.
no Rīgas prefektūras 1922. g.
22. febr. ua Matrenas Zaičenok
vārdu;

5) Latvijas ^ pasi Ns 10055, izd.
no Rēzeknes pils. polic. pr-ka
1926. g.. 15,. jūn, uz Fēliksa
Zeps, vārēta;

6.) Latvijas, pasi Ns 2138, izd.
no Rēzeknes, prēf. 1920. g. 7. sept.
uz Es.ter Kttkļa vārdu;

7) Latvijas pasi Ns 2014,, izd.
no Makašānu pag. valdes 1925.. g.
3... febr. uz Zuzannas Dontk v.;

8) Latvijas pasi Ns 3137, izd.
no Rēzeknes prēf. 1920. g.
20. sept. uz Arona Miķeļa Vaser-
mans vārdu;

9) karaklausības apl. Ns 32576,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 15. jūn. uz Vulfa An-
šeievičs vārdu. 8706r

Jelgavas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Ns 218909,
izd. no Rīgas prēf. 1922. g.
28. nov. uz Viļuma Jaun-Gērkena
vārdu.

2) Latv. iekš/, pasi ser. LK
Ns 000914, izd. no Jelg. apr.
priekšn. 1927. g. 3. sept. uz
Dāvā Liberta vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi Ns 1289,
izd. no Svētes pag. vades 1923. g.
21. apr. uz Paulīnes Almas Jaun-
cukurs vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi Ns 23671,
izd. no Jelg. prēf. 1924. g. 30. dec.
uz Jāņa Ginceļa vārdu..

5) Latv. iekšz. pasi ser. LK
Ns 006983, izd. no Jelg. apr.
priekšn. 1927. g. 22. .nov. uz
Ševes Kacs vardu.

6) Latv. iekšz. pasi Ns 10025,
izd. no Jelg. prēf. 1920. g. 13.aug.
uz Jāņa Andrejeva vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi Ns 1823,
izd. no Dobeles pag. valdes
1923. g. 23. apr. tiz Jāņa
Šismaņa vārdu.

8) Latv. iekšz. pasi ser. JK
Ne 001965, izd. no Jelg. apr.
priekšn. 1927. g. 17. sept. uz
Kārļa Dāvīda d. Nātra vārdu.

8145o

Ludzas apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Ns 3180,
izd. no bij. Ludzas pils. pol.
priekšn. 1922. g. 2. maijā uz
Izaka Berka d. Mellera vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi Ns 191, izd.
no bij. Ludzas pils. pol. priekšn.
1920. g. 27. aug._ uz Baskas-
Iskas Samuila m.Žmuidze vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi Ns 1506,
izd. no bij. Ludzas pils. pol.
priekšn. 1920. g. 15. dec. uz
Franciska Jāņa d. Kulačkovskija
vardu.

4) Kara klausības apliecību
Ns 14818, izd. no bij. Ludzas, kara
api. priekšn. 1921. " g. 7. nov. uz
nederīgā kara dienestam Zelika
Girša Šmuila d. Locova v. 7723o

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina pat nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 1529,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1927. g. 29. janv.
uz Naftela Jakoba d. Cerna vārdu.

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 3729,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1922. g. 24. aug.
uz Kriša Anša d. Grablovska
vārdu. 7724o

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 1591,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1920. g. 18. martā
uz Kristapa lāna d. Zomeia v.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaadēto
personas apliec, izd. 1925. g.
7. sept. Ns 486 no Daugavpils
prefektūras ar termiņu līdz
1927. g. 7. maijam uz Mendeļa
Ofmaņa vārdu. 8703r

Smiltenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Pētera
Elkšņa nozudušo karaklaus». apl.
izd. no 3. Jelgavas kājnieku
pulka k-ra 1926. g. 2.8. maijā
Ns^i217. 87I4_r

Trapenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu, kā nozau-
dētu zirga pasi Ne 524, izd. no
Raunas pag. valdes 1925. g.
1. dec uz Vilhelma Drones
vārdu, kura pirkšanas ceļā pār-
gājusi uz Elmāra Pētersona
vārdu. 8716r

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec, izd. Ernestam
Grūbe no ļūras aviācijas k-ra
1925. g. 28-U. Ns 1172. ' 8708r

Jēkabpils apr. priekšnieka n.
līgs 2. iec. izsludina par r
nozaudēto Latvijasiekšzemesnsi, izdotu no Saukas pag. valdei
1920. g. 29. jūlijā ar Ns' 1062 uiMartas Mārtiņa m. Taurin cl?
Krastiņ vārdu.- 8K8ē

Aizputes pol. iec. priekšnieki
izsludina par nederīgu nozaudēti]
Latvijas iekšzemes pasi :-
izdotu no Aizputes pils Dūļ'
pr-ka 1920. g. 27. februārī m
Jāņa Pētera d. Stīpnieka v. 8149;

Ludzas apr. priekšn. pal. l
^
j^

izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Ns 3793
izd. no bij. Ludzas pils. nļ
priekšn. 1924. g. 15. maijā uj
Vikentija Stepana d. Beljakovav

2) Latv. iekšz. pasi Ns 415'
izd. no bij. Ludzas pils pol'
priekšn. 1920. g. 9. sept.

^Movša-Tevela Svetlicina vārdu
3) Latv. iekšz. pasi Ns 3437 '

izd. 110 bij. Ludzas Dils. nol'
priekšn. 1922. g. 16.' dec. m
Matildas Jāņa m. Semjonovaj
vārdu. 8147o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšzemes pasi Ne 462,
izd. no Piltenes pol. priekšnieka
1920. g. 11. martā uz Cīle Josifa
m. Hiršsons vārdu. 8093v

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, Ns 1045,
izd. no Alšvangas pag., valdes
1920. g. 17. martā uz Marijas

Mača m. Kreiders,, dzim. Kūl-
bergs vārdu. 8094v _

Madonas apr. priekšn. pal. 2.iet,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemespasi ser.MVJļ
005645, izd. 1928.. g. 27. martā no
Lubānas pag. valdes uz Pētera-
Augusta Dzirkalna vārdu. 8096i

Madlienas pagasta valde, Rig*
apr., izsludina par nederīgai!
sekošas nozaudētas pases:

1) pasi Ns 3480, izd. no Lamli
koronas pag. valdes 1924. g. ļļ
Michaila Romāna d. Briča vārdo
2) pasi Ns 2709, izd. no Rīgas apl
priekšn. 3. iec. 1922. g. uz Martu;
Liepiņa vārdu. 8092j

Ārlavas pagasta valde, Tais
apriņķī, izsludina par n<
nozaudēto karaklausības aplieci»

izd. no Tukuma-Talsu apr. kj
priekšn. uz Jāņa Skestera vāru
apl. Ns un datums nav zināmi-,

803 lv

Talsu pol. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi Ns 1426, izd. no
Talsu pils. pol. priekšn. 1920. g
2. maijā uz Kārļa Frida ' d,'
Mackevica vārdu. 8154o

Talsu pol. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi Ns 1427, izd. no
Talsu pils. pol. priekšn. 1920. g.
2. maijā uz Olgas Anša m,
Mackevics vārdu. 8153o

Talsu pol. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi Ns 2227, izd. no
Talsu pils. pol. priekšn. 1920. g,
29. jūlijā uz Ettes Miķeļa mi
Levenbergs vārdu. 8152o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto'
Latv. iekšz. pasi Ns BL 009754,
izd. no Daugavpils pils. prēf!
1928. g. 14. martā uz Lariona!
Macareva vārdu. 8150o

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto!
Latv. iekšz. pasi Ns 392, izd. no
Dvietes pag. valdes 1920. g„
16. dec. uz Jadvigas Antona m.
Keiris vārdu. 81880

Līvānu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns 662, izd. no šīs pag. valdes
192.3. g. 3. dec. uz Vasilija J11-

pata d. Abžina vārdu. '8159o

Madonas apr- priekšn. pal. 2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1033,
izd. 1920. g, 31. aug. no Lubānas
pag. valdes uz Minnas Andreja m
Budze vārdu. 8095v __

Tilzas pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. Ns KZ NsOOOOO! 1601
izd. no Tilzas pag. valdes 1928.g
22. maijā uz Andreja Blāķis v

8O90v

Valgales pagasta valde
apriņķī, izsludina par nederīgi'-
sekošus nozaudētus dokumentu!
1) Latvijas iekšzemes pasi
izd. no šīs pag. valdes 1920.1
24. aug. uz Emīlijas Fridri
Jegerman, dzim. Grinberg
2) Latvijas iekšzemes pasi
izd. no šīs pag. valdes i
4. sept. uz Katrīnes īgu.
Mročko vārdu; 3) Karakl
apliecību Ns 17837, iz
Jēkaba Andreja d. Griķi:
no Tukuma-Talsu kara api
1922. g. 13. janv. 4) kumeļa ļļ
zīmi Ns iq; izd. n0 šīs pag. vai*
1926. g. 12. janv. uz K
chevica vārdu. 8040 *

3>augai?pifs muita
paziņo, ka saskaņā ar muitas lik. 496., 565., 575. un 582. p. šīs muitas noliktavās. Daugavpilī, Muitas

3, 1928. ģ. 31. jūlijā, pulksten 10 rītā, tiks pārdotas atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas
sekošas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

NoNo Preču pārbaudi- Nodokļu
pēc sanas dokumentu p - u nosaukurBS skaits Svare kopsumma un

kārtas ^s
un

precu taksācijaīpašnieks kg

1 9307. p. kv. 199
M. Šustermans Pūders kastītes 6,1 Ls 131,33

2. 1717
B. Berkmans Stikla izstrfld. .... 1 pac. 0,84 „ 6,72

3 802 Koka mucas, tukšas,
J. Gandlers lietotas ? 20 gab. ! 722,4 „ 60,—

4 229
D.Treizans ' a) Bērnu paijas no

vienkārš. mat. ... 1 paka 1,995
b) Bērnu paijas no ne-

dārgmetala — 1,07 ,q
c) apavi pa daļai no " '

vilnas — 0,265
d) apģērbu gab. no zīda ' — 0,033

5 749 Tabaka-papirosi ... 1 pac. 0,525 „ 6,—
6 574 Tabaka griezta, [smēķē-

jamā '. . 1 paka . 1,285 „ 4,—
7 727 Bērnu paijas no vien-

Š. Šerlin kārša mater ,1 gab. 0,33 „ 1,50
8 143 kops. lēm.

M. Grilichs Aitu vilna 1 pac. 0,3 „ 0,50
9 585

Z.Epsteins Celuloīds ,1 paka 1,320 „ 0,7o
10 335

K.Maksims Liķiers un vīns .... 2 pud. 2,770 No priekšā liktās
summas

11 929 Audumi mēbelēm
Baltrustra a) no džutas \

b) metāla saka 'usēj. ga- 5 2 kastes 321,3. Ls 1000,63
balos (babīts) )

12 Akrs (ien.Ns 7567) Kušete, nolietota ... 1 gab. — „ 2,—?
13 Pr. piet. 722 Apavi izgatavoti pa daļai

Ch. Sega! no ādas 0,490 „ 7,84

Daugavpilī,. 1928. g. 10. jūlijā. Ns 3992.
Muitas priekšnieks (paraksts).

8874ē - Darbvedis Nikitins.

Pasta un telegrāfa depart. galvenā darbnīca
izsludina

RAKSTISKAS IZSOLES
uzdotos datumos uz uzrādītiem materiāliem š. g. 25.. jūlijā, uz:

Pernicu 2.700 kg
Svinu balto 1000 kg

š. g. 27. jūlijā uz:
Elektriskiem izolētiem vara vadiem ... 11.300 mtr
Izolācijas caurulēm 3.802 mtr

š. g. 31. jūlijā uz:
Zema spiediena tvaika apkures materiāliem 1.0 ēkām.

Izsoles notiks mi nētos datumos pļkst. 10 P. T„ departamenta
saimniecības daļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 1.0% ap-
mērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoļu un techniskie noteikumi saņemami, darbnīcas komerc-
daļā, Slokas ielā Ns 2, darbdienās no pīkst. 10—12 un. no 12,30—14.
9018b 2* ; L3602

Š.Z. D. III rajona inženieris
izdos L 3609

RAKSTISKĀ UN MUTISKĀ IZSOLĒ
š. g. 20. jūlijā pīkst. 12 Cēsīs, 1. Dārza ielā Ns 6 sekošus darbus:

1) Dzelzbetona tilta remontu pār Salacas upi uz Salac-
grivas-Alojas Il-a šķ. ceļa; nodrošinājums Ls 100,—;

2) 4,25 m gara koka tilta un 2 gab. dzelzbetona caurteku
jaunbūvi uz valsts mežu rēķina labojamā Vecates-Ozolu stac. I I-a
šķ. ceļa Ozolu pag. (Ls 150,—);

3) valsts labojamā Limbažu-Ozolu stac. ceļa remonta
Ls (100,-).

Tuvākas ziņas Iii rajona inženiera kancelejā, Cēsīs, darb-
dienās no pīkst. 9—15. 9019b

Ludzas apriņķa valde
izsludina SaufctnBs torsus

1928. g. 20. jūlijā, pikst. 12 dienā, ar pēctorgiem 24. jūlijā, Ludzā,
Ventspils ielā Ns 25.

Uz Ludzas apriņķa, Nirzas pag., Nirzas 6-kl. un Briģu pagasta,
Briģ.u 4-kl. pamatskolu ēku jaunbūvju darbu galīgu nobeigšanu
pirmās par Ls 16.428,—; otrās par Ls 24.434,—.

Drošības naudas jāiemaksā 5°/0 no darbu vērtības.
Ar darbu noteikumiem var iepazīties Ludzas apriņķa valdē.
Ludzā, 1928. g. 10. jūlijā.

8977z 2* Ludzas apriņķa valde.

ValstsDaugaapIls psīchlotrisHāsiīmnīca
Daugavpilī, Nikolaja parkā, š. g. 20. jūlijā, pīkst. 14, izdos

RAKSTISKĀ IZSOLĒ
se&ošu pržefešw*e*M piegādi :

1) Dzelzs gultas ,ar stīpu dzelzi 100 gab.
2) Dzelzs gultas ar spirāldzelzi '40 gab.
3) Matračus, pildītus ar jūras zāli 100gab.
4) Gultas segas, uzkārstas ? . . . . lOOgab.
5) Gultas segas, neuzkārstas 200gab.

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājuma
summas. Drošības nauda iemaksājama vai nu tieši slimnīcā, vai
Latvijas bankā uz slimnīcas tek. rēķ. Ns 6743 un kvīte par naudas
iemaksu pievienojama piedāvājumam, kuru katram sacensim jā-
iesniedz slimnīcai līdz š. g. 20. jūlijam, pīkst. 14 slēgtā aploksnē
ar uzrakstu: ,,Gultu , matraču un gultu segu izsolei". Piedāvā-
jumos cena nosakāma franko Valsts Daugavpils psīchiatriskā slim-
nīcā par katru vienu gultu, matraci un gultas segu. Tuvāki notei-
kumi saņemami Valsts Daugavpils Psīchiatriskās slimnīcas kance-
lejā no pīkst. 9—15.
8976z Valsts Daugavpils Psīchiatriskā Slimnīca.

Valsts Vecsulbenes arodskola
izsludina uz š. g. 24. jūliju, pīkst. 11, valsts Vecgulbenes arodskolā

jauktu izsoli
remontdarbu izdošanai.

Lūgumi pielaist mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli īdz ar drošības naudu Ls 100,
iesniedzami līdz izsoles sākumam Vecgulbenes arodskolas kancelejā '

Noteikumi un tuvāki paskaidrojumi dabūjami turpat ikdienas
darba laikā. L 3599 9017

Kora būvniecības pārvaldes
Rīgas bŪVJU grupa izsludina uz 1928. g. 27. jūliju

juušktu izsoli
1) pīkst. 10 uz iekšējo remontu darbiem Kara skolā, Rīgā

par summu Ls 3824,68;
2) pīkst. 11 uz kazarmas ēkas atjaunošanas darbiem Mangaļ-

salā par summu Ls 26.710,63;
3) pīkst. 12,30 uz zirgu staļļu paplašināšanas darbiem Alūksnē

par summu Ls 2.276,62 un
4) pīkst, 13,30uz hidrantu uzstādīšanas darbiem Rīgā, Rump-

muižas ielā Ns 28 par summu Ls 1067,66;.
Apmaksāti ar 40 sant. zīmognodevu paziņojumi par pie-

dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu 1) ,,Uz remonta darbu izsoli Kara skolā", 2) Uz atjauno-
šanas darbu izsoli Mangaļsalā", 3) ,,Uz zirgu staļļa paplašināšanas
darbu izsoli Alūksnē" un 4) ,,Uz hidranta uzstādīšanas darbu iz-
soli, Rīgā" iesniedzami Kara būvniec. pārvaldes Rīgas būvju grupai
vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz 1928. g. ,,27". jūlijam attie-
cīgi pīkst. 10, pīkst. II, pīkst. ' 12,30 un pīkst. 13,30. "

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz pārvaldei
iepriekšēja drošība uz 1. p. minētiem darbiem Ls 350,—, uz 2. p.
Ls 2.500—, 3. p. — Ls 200,— un 4. p. Ls 100,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Ar izsoles, tech-
niskiem un līguma noteikumiem, darba maksas aprēķiniem un zīmē-
jumiem var iepazīties Kara būvn. p-des Rīgas būvju grupā Citadelē
24 katru darbdienu* no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13).
9021b 3 i.3fi?fi

Šoseju un zemesc. d-tu I roj. inženieris
savā kancelejā Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 8. š. g.26. jūlijā pīkst. 10

izdos ļaufotā izsolē
darbnīcu pārbūvi un šoseju mašīnu un auto garāžas jaunbūvi Rīgā,
Vagonu ielā Ns 3.

Drošības nauda Ls 1300,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 3617 9020b

Zemkopības ministrijas zemkopības departaments,, papildinot
savu iepriekšējo sludinājumu, paziņo, ka uz 1928.g.l6. jūlija rakstisko
izsoli 38.400 kg naftas un citu eļļu piegādāšanai slēgtās aploksnes
ar cenu piedāvājumiem iesniedzamas ne vēlāk, kā līdz 16. jūl.
pīkst. 14. L3625 9022b

'HiiMīrMililllilli illlltlU llliil'1'^lllMlllliiBI IHI

Pastai tēlii ipiiis
ar šo izsludina rakst. izsoli

2. augustā, pulksten 10 no rīta uz 2 slēgumu galdiem. 4 kompl.
stacionārām akumulatoru baterijām (ā 24 elementu komplektā),
3 kompl. pārveidotāju agregātiem.

Drošības nauda 10°/,- apmērā.
Tuvākas zinas p. t.'d-tā, ist. Ns 10. L.3585 1* 8932



Kurcuma pagasta valde, Ilūk-
stes apiiņķī. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara klausības
apliecību Ns 17956, izdotu 1922. g.
25. februārī no Jēkabpils-Ilūkstes
kara apriņķa priekšnieka uz Jāņa
Sidora d. Vasiljeva, dzim. 1887. g.
vārdu. 7985ē

Kuldīgas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iec. izsludina par nede-
rīgiem, kā nozaudētus:

1) apliecību par nederīgumu
kara dienestam, izdotu no Aiz-
putes - Kuldīgas kara apriņķa
priekšnieka 1919. g. 5. novembrī
ar Ns 425 uz Jāņa Mārtiņa d.
Bubindusa vārdu; ' '

2) Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no Ivandes pagasta valdes
1920. g. 10. jūlijā ar Ns 700 uz
Annas Pāvela m. Apin vaidu.

7986ē
Jelgavas apriņķa priekšnieka

palīgs 2. iec. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto apljecību, par
pases, izdotas no Ērgļu pag.
valdes 1920. g. 27. martā uz Anša
Pavlovska vārdu, ieturēšanu iec.
kancelejā un pievienošanu pie
izziņas, izdotu no viņa š. g.
20. aprīlī ar Ns 15/23 uz Anša
Pavlovska vaidu. 7004ē

Jēkabpils apr.priekšn. pal. 2.iec,
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus. 1)Latv.
iekšz. pasi Ns ser. KV 009533.
izd. no Ābeļu pag. valdes 1928. g.
30. janv., 2) kara klausības apl.
Ns 13186, izd. no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšn. 1928.g.
6. martā,3) zirga pasi Ne 358 240S
izd. no Ābeļu pag. valdes 1926. g.
16. nov. uz Jāņa Bitenieka vārdu
4) Latv. iekšz. pasi ser. KV
Ns 009535, izd. no Ābeļu pag.
valdes 1928. g. 30. janv. uz
Ermīnes Bitenieks vārdu. 8691o

Kuldīgas pa<r. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP Ns 008406,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g,
24. dec. uz Jēkaba Ķimem's vārdu

Aizputes pagasta valde, Aiz-
putes apr., izsludina par nederī-
giem zemāk minētos dokumentus,
kuri pieteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi Ns 899, izdotu
no Grobiņas apr. pr. pal. 1. iec
1920. g. 15. maijā uz Anša Jura d.
fteninš vārdu.

2) "Zirga pasi Ns 02093, izdotu
no Aizputes pag. valdes 1926. g.
12. ianvārī uz Jāzepa Melbeiga
vārdii. 7984ē

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 18. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,32

Saturs:
150) Likums par konvenciju par

šķīrējtiesām tirdznieciskās
un civillietās starp Latviju
un Padomju Sociālistisko
Republiku Savienību.

151) Likums par papildu proto-
kolu pie konvencijas par
šķīrējtiesām tirdznieciskās
un cvīllietās starp Latviju
un Padomju Sociālistisko
Republiku Savienību.

152) Pārgrozījums likumā par
starptautiskām dzelzceļu
konvencijām pasažieru un
bagāžas pārvadāšanai (C. I.
V.) un preču pārvadāšanai
(C. I. M.).

153) Pārgrozījums likumā par
Latvijas, Sociālistisko Pa-
domju Republiku Savie-
nības un Igaunijas dzelzceļu
konvenciju.

Dunalkas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 4220, izd.
no 2. Ventspils kājnieku pulka
komand. 1922. g. 23. martā uz
Otto Dzena vārdu. 8034v

Vislatvijas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Zelta Lats'
aizgādnis, zvēr. adv. A. Straus-
manis paziņo, ka 1928. g. 23. jū-
lijā, pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ns 12, sabiedrības telpās, no-
tiks Vislatvijas lauks, krāj-aizd.
sabiedr. ,,Zelta Lats" biedru sa-
pulce ar dienas kārtību:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Viena likvidācijas kommisijas

locekļa izvēlēšana.
3) Dažādi jautājumi. 9010z

Aizgādnis A. Straustnanis.

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgiem, sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ns 532, izd. no Aulejas pag.
valdes 1924. g. 30. aprīlī ' uz Čer-
pinskis Marija Andreja m. vārdu;
2) Latvijas iekšzemes pasi Ns6019,
izd. no Vorkovas pag. valdes
'925. g. 8. janv. uz Pudnik, An-
tona Jāņa m. vārdu; 3) zemes-
sargu karaklausības apliecību Ns
25478, izd. no Daugavpils karaapr priekšn. 1926. g. 5. okt. uz
Kudrašcovs , Evstafijs vārdu, 4)
kara klausības apliecību Ns9116,
izd. no Daugavpils kara apr.
Pnekšn. 1925. g. 22. martā uz
Mjckevičs, Vladislavs Rafaila d.
vardu; 5) karaklausības apliecību
>fe 893/385, izd. no Daugavpils
«ara apr. priekšn. 1923. g. 11. apr.
uz Kuzmins, Vasilijs Pāvela d.
VP 6) karaklausības apliecību
?Ns 4982, izd. no Daugavpils karaapr. priekšn. 1921. g. 13. sept.
uz Prokofjevs, Dmitrijs Alekseja

<Ļyjļdm__^_ ' 8030v
PraulienaTpāģTvalde izsludinaPar_ nederīgu iznīcināto Latv.

>eksz. pasi Ns 1151, izd. no šīs
Pag. valdes 1922. s. 3. okt. uzLīzes Āboliņš vārdu. 7728o

Skaņkalnes pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem sekošus
dokumentus: zirga pasi Ns 26,
izd. 1925. g. 19. nov. no Rūjienas
pils. valdes uz Aloinas Krievs
vārdu un karaklausības apliecību
Ns 7210, izd. 1926. g. 18. martā
no Valmieras kara apr. priekšn.
uz Teņa Paeglis vārdu. 8091v

Cēsu apr. priekšnieka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. CL Ns 001983,
izd. no Lizuma pag. valdes 1927.g.
22nov. uz Maitas Bodnieks
vārdu. . 8099v

Auru pagasta vaīdēTjelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ns 2395, izd. 1921. g. 14. febr.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. uz Zigismunda Lotholca
vārdu. 8032v

Turlavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudētc
apliecību par nederīgumu kara
diene;tam, izdotu 1922. gada
30. martā Ns 19657 no Aizputes-
Kuldīgas kara apr. pr-ka uz
Anša Apmaņa vārdu. 7997ē

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 8205,
izd. 1923. g. 15. maijā no Rēzek-
nes pils. pol. priekšn. uz Kazimira
Kupcans vārdu. 8067v

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 27/
1752, izd. 1920. g. 8. dec. no
Daugavpils kara apriņķa priekšn.
uz Izraēla Aizika d. Zeliksona
vārdu. 8068v

Jēkabpils apr. priekšn. pal.2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 905,
izd. no Ābeļu pag. valdes 1920. g.
14. nov. uz Paulinas Jura m.
Bārzdain, dz. Līcit v. 8069v

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pa,; sei. AL Ns 22939, izd. no

1927. g. 7. okt. uz Grietas
Micbelsons v.; 2) Latv. pasi
ser. AA Ns 2506, izd. no I iec.
1927. g. 20. aug. uz Richarda
Homze v.; 3) Latv. pasi ser AP
Ks 18257 , izd. no VIII iec. 1927.g.
uz Oto Bumbiera v.; 4) Latv.
pasi Ns 978, izd. no Ventspils
apn priekšn. pal. 2. iec. uz Līnas
Oumskis v.; 5) Latv. pasi Ns 1284,
izd. no Bolderājas pag. valdes
1920. g. 8. apr. uz Andreja Šle-
sera v.; 5) Latv. pasi Ns 160169,
izd. no Rīgas prēf. 1921. g. 5.mart.
uz Annas Jansons v.; 7) Latv.
pasi Ns 75054, izd. no Rīgas prēf.
1926. g. 19- jūl- uz Anastasijas
Izinkevičs v\; 8) Latv. pasi ser

KA Ns4519, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. uz Antropa Oargašina v.;
9) Latv pasi Ns 103202, izd. no
Vil iec. 1920. g. uz Emmas
Zeltiņš v.; 10) Latv. pasi ser. AT
j^b 20699, izd. no III iec. 1927. g.
uz Ludmilas Kazaks v.: 11) per-
sonas ap liecību Ns 1421a, izd. no
Silajāņu pag.valdes 1927.g.l-.sept.
uz Antipa Samsonova v.; 12) Latv
pasi ser. AK ,izd. no VI iec.
1928. g. uz Marijas Propess v.;
13) Latv. pasi ser. AA Ns 12134,
izd. no IX iec. 1927. g. 1.sept. uz
Nikolaja Freimaņa v.; 14) Latv.
pasi ser.AJNs 9693, izd.no VII iec.
uz Hanas Donclvins v.; 15) Latv.
pasi Ns 446, izd. no Istras pag.
valdes 1928. g. uz Jūlija Meik-
šana v.: 16) Latv. pasi ser. AL
Ns 4135, izd. no Rīgas piēf.
1927. g. uz Marijas Machačo v.;
17) Latv. pasi ser. BA Ns 3900,
izd. no XI iec. uz Vilhelma
Mauritis-Mories v.; 18) Latv.
pasi Ns 121558, izd. no Rīgas
prēf. 1920. g. 2. febr. uz Gertrū-
des Besers vārdu.

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
25 26 27.. 28., 29. un 30.jūnija
raksts Ns 4752. 8538o
Sevišķu uzd. ierēdnis Grinbergs.

Gaujienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ne 1883, izdotu no
Palsmanes pagasta valdes 1920. g.
31. decembri uz Emmas Kārļa m.
Pipris vārdu. 7995ē

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī izsludina par
nederīgu pieteikto par nozaudētu
iekšzemes pasi, izdotu 1920. g.
23. aprīlī ar Ns 142 no Lielstraupes
pag. valdes uz Lizetes Kārļa m.
Krūmiņš vārdu. 7999ē

Nīcas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izdotu no
Liepājas kara apr. pr-ka ar
Ns 772, 1919. g. maija mēnesī uz
Pētera Andreja d. Ķatipel v.SOOlē

Stendes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ar Ns 735, izdotu no Stendes
pagasta valdes 1920. g. 14. aug.
uz Bēittiļa Ernsta d. Pavilsona
vardu. 8002ē

Nurmuižas pagasta valde iz-
sludini' par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi Ns 1443,
(vec. par.), izdotu no augšminētās
pagasta valdes 1920. g. 5. jūnijā
uz Kārļa Pētera d. Mežstiba
vārdu. 8000ē

Bruknas pagasta valde izsludina
par nederīgām zemāk minētās
nozaudētās iekšzemes pases, iz-
dotas šinī pagasta valdē:

1) ar Ns 438 no 1921. g. uz
Lūcijas Jāna m. Stankevič vārdu;

2) ai Ne 405 no 1921. g. uz
Tiīnes Jēkaba m. Krastinš un

3) ar Ns 237 no 1920. g. uz
Elizabetes Jura m. Zvirbulis
vārdu. 8005ē

Nītaures pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. N. Z. Ns 002299, izdotu
no Nītaures pagasta valdes 1928.g.
27. ianvārī uz Maritas Skuja
vārdu. 8003ē

Dignājas pagasta valde, Jēkab-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi Ns 4294,
izdotu no Dignājas pagasta valdes
1921. g. 18. oktobrī uz Annas
Jāņa m. Pavārs vārdu. 80045

Valkas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. 'iekšz. pasi Ne 89674, izd.
no Rīgas prēf. 3. iec. pr. 1920. g.
6. febr. uz Žaņa Pētera d.
Vilpiņa v. * 8704c

Ventspils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 2119, izd. ne
Popes pag. valdes 1920.g. 23.aug.
uz Pētera Jāņa d. Haasa v. 7928o

Ventspils apriņķa priekšnieka
izsludina par nedeiīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1566,
izdotu no Daugavpils apr., Pie-
drujas pagasta valdes 1921. g.
12. septembrī uz Antona Sta-
ņislava d. ļuchneviča vārdu7983ē

Dažādi
sludinājumi.

- -
Latv. lauksaimn. A. S...LOtlOURS"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo
oKclonāra sapulci,
kuja notiks 1928. g. 7. augustā,
pīkst. 16, valdes telpās, Rīgā.
Skolas ielā Ns 10.

Dienas kārtībā:
1) Statūtu papildināšana.
2) Sabiedrības nosaukuma grozī-

šana. 9012z Valde.
Akc. Sab.

kokzāģētavas „A S T R A"
Ventspilī, sasauc vispārējo otro

kārtēju akcionāru
gada sapulci

š. g. 6. augustā, Rīgā, Vaļņu ielā
Ns 26, dz. 4, pīkst. 10 no rī 'ta.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Sabiedrības bilances un gada

pārskata par 1927. g. operā-
cijām, caurskatīšana un
apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Šī sapulce ir pilntie-
sīga spriest par visiem dienas
kārtībā liktiem jautājumiem, ne-
skatoties uz sanākušo akcionāru
skaitu.
8939z Valde.

Vislatvijas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedr. ,, Zelta Lats"
aizgādnis, zvēr. adv. A. Straus-
manis paziņo, ka 1928. g. 24. jū-
lijā, pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Mer-
keļa ielā Ns 13, Rīgas Latv. biedr.
telpās notiks Vislatvijas lauks,
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Zelta
Lats" kreditoru sapulce ar dienas
kārtību:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Viena likvidācijas kommisi-

jas locekļa izvēlēšana.
3) Dažādi jautājumi. 901 Iz

Aizgādnis A. Strausmanis.

Akciju sabiedrība „fZDEV£JS",
saskaņā ar statūtu 46. §, sasauc
š. g. 2. augustā, pīkst. 3 pēc pusd.
Rīgā, Elizabetes ielā 83/85, sava

kantora telpās,
kārtēju vispārēju akcionāru sap.

ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1927. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) 1927. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
5) Darbības plāns un budžets

1028. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Jautājumi un ziņojumi.

Saskaņā ar statūtu 52. s bez-
vārda- akcijas dod balsstiesību,
ja tās iesniegtas sabiedrības val-
dei vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas. 9013z Valde.

Pazaudēta vai nozagta kara-
klausības zemes sarga apliecība,
Ns 11350, izd. no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1924. g. 4. martā uz
Vilhelma-Paula-Teodora * Beti-
chers (von Boetticher) vārdu.
Atrašanas gadījumā apliecība no-
dodama Rīgas kara apr. priekšn.
izsniegšanai pēc piederības.

Slampē, Picu mājās, 1928.g.
10. jūlijā.

Vilhelms Betichers.

Ebreju Zinības un Mākslas vei-
cināšanas biedrība, Latvijā

paziņo, ka biedrības statūti ap-
stiprināti no Rīgas apgabaltie-
sas 1920. g. 8. decembrī, ir gājuši
zudumā, kamdēļ izsludina tos par
nederīgiem.
9005z Val-Je.

Akciju sabiedrības

laku fabrika J. C. Koch, Rigā.
Peļņas un zaudējumu konts par 1927. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Kantora izdevumi. . 27.261,28 Brutto peļņa .... 171.649,09
Algas 52.449.02
Nodokli 8.16.',
Procenti 18.712. ls,
Apdrošināšana . . . 3.020,62
Slimo kase 1.570,86
Fabrikas izdevumi . 29.706,15
Iejūgs 280,50
Zaudējumi uz debit. 2.407,45
Peļņa .... . . . 28.076,15

171.649,09' 171.649,09

Slēguma bilance 1927. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Grunts īpašums . . 1.000,02 Pamata kapitāls . . 180.1
Ēkas 49.887,74 Rezerves kapitāls . . 1.433,60
Mašīnas 87.897,351 Kreditori 146.377,99
Zalogi 550,72 ' Amortizācija .... 17.288,59
Debitori 83.382,93 Akcepti 38.509,55
Vekseļi 36.334,24 Peļņa par 1927. g. . 28.080,20
Apdrošināšana . . . 1.432,—
Preces 144.166,99
Tekoši rēķ. bankās . 3.879,5u
Dibināšanas izdevumi 2.000,—
Kase 92,44
Iejūgs 450,—
Vērtspapīri 616,-

411.089,93 411.689,93

8434r Valde.

Trešā Rīgas savstarp. kredītbiedrība
Kaļķu ielā Ne 18.

Bilance uz 1928. g. 1. jūliju.
AKTĪVS Ls Ls PASĪVS Ls Ls

Kase 3575,84 Pamatkapitāls .... 62500,—
Tek. rēķins Latv. bankā 1813,18 Rezerves kapitāls . . . 10864,83
Tek. rēķ. cit.kredītiestād. 36263,12 Speciāli rezerves kapitāli 135000,31
Ārz. nauda un vekseļi: Noguldījumi uz noteiktu
a) ārzemju nauda . . . 2635,32 laiku 73404,—
Vērtspapīri 9560,71 Noguldījumi uz neno -
Diskontēti vekseļi: teiktu laiku .... 28385,38
a) portfelī 330462,77 Tekoši rēķini 464425,21
b) pie korespondentiem 208007,77 538470,54 Pārkīlāti vekseļi . . .
Diskontēti solovekseļi . 146530,67 a) Latvijas bankā . . . 158098,91
Aizdevumi 19500,— b) citās kredītiestādēs . 5978,90 164077,81
Spec tek. rēķ.,nodroš.ar: Spec. tek. rēķ. pret vekse-
a) vērtspapīriem . . . 28726,84 ļiem Latvijas bankā . 2000,—
Korespondenti Nostro . 5830,45 Korespondenti Nostro . 6,99
Nekustama manta . . 200000,— Korespondenti Loro . . 96,39
Inventārs 2682,50 Procenti un kommisija . 57748,58
Atmaksājami izdevumi . 19403, 16 Nama pārvald. ieņēmumi 33900,—
Procenti ' un kommisija 20172,61 Nodokļi. ....' ... 676,59
Tekoši izdevumi . . . 34510,27 Dividende 3440,96
Nama pārvald. izdevumi 5326,01 Pārejošas summas . . . 28707,05
Pārējie aktīvi .... . 1743,64 Dažādi pasīvi 11510,76

Ls 1076744
^
86 Ls 1076744,86

Inkaso veks. un dokum.:
a) portfelī 20310,39
b) pie korespondentiem 728,46 21038,85

Ls 21038,85

Portfelī es. vērtsp. starpā:
Rezerv. kapit. vērtspapīri 9550,—
Apgroz. kapit. vērtspap.:
a) negarantēti aizņēmu-

mi un akcijas . . . '0,71
b) ārzemju vērtspapīri . ',7l
8937z Ls VA,DE_

Rīgaskoku zāģētava „A.Brolf man**akL sab.
Bilance uz 1928. gada 1. janvāri.
Aktīvs. -Ls Pasīvs. Ls

Inventārs 132.660,—ļ Akciju kapitāls. . . 200.000,—
Nekustams īpašums . 197.995,— j Rezerves kapitāls . . 3.170,—
Materiāli 11.220,50 . Spec. rezerves kapi-
Kasē 1.515,50 1 tāls 28.372,42
Katlakalna fabriku Nodokļi 5.568,5!

avansu rēķins . . 1.767,93 i Reskontro kreditori . 168.454,92
Saules zāģēt ', avansu ( Vekseļi 18.435,26

rēķins 1.366,46 Rīgas komercbankas
Reskontro debitori . 421,629,20 latu rēķins. . . . 847.700.79
Prece -. 284.282,63 Noguldījumi .... 240.000,—
Trattes 86.251,91 Iepriekšējo, gadu peļ-
Drošības naudas un nas atlikums . . . 7.628,65

depozīti 244.939,06
Zaudējums par 1927.g. 135.761:.

1.519.390,55 1.519.390,55

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredīts. Lš

Algas 20.186 .77 Zāģēšanas rēķins . . 015,9-0
Procentes un provī- Kastu dēļu dtukāša-

zijas 105.830,86 nas rēķins .... 1.5)0,46
Amortizācijas . . . 26.458,20 Brutto peļņa uz pār-
Kursu starpība . . . 36,42 dotu pre 'ci .... 215.303,54
Ražošanas izdevumi 23.775,27 Zaudējums par 1927.g. 135.762,36
Dažādi tirdzniecības

izdevumi .... 81.884,11
Kommisijas .... 95ril(),63

353.182,26 353.182^26

8740t . Valde.

to. sab. Knuti Uil-iiii, Rigā.
<$%itance. uz 1927. g. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 2.874,45 Akciju kapitāls. . . 100.000,—
Preces 82.332,07 Kreditori ..... 155.845,17
Debitori 48.792,881 Akcepti 46.462,12
Mašīnas 154.977,44
Inventārs 9.802,07
Peļņas un zaud. rēk. 1.084,41
Tekoši rēk. ban. . . 243,97
Darbnīcas ' konts ? ? 2.200,—

302.307,29 302.307^29

Peļņas un saadējumu rēķins pat 1927. ē-
"Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Procenti 5.938,401 Preces 30.242,19
Slimokase 1.003,58 j Tīra zaud. pr. 1927. g. 1.084,41
Dažādi izdevumi . . 4.795,97 I
Nelaim. gad. apdroš. 225.28
Algas 7.854,40
Apdrošināšana . . . 1.590,87
Īre 2.120,—
Ekspedīcija .... 379,40
Mašīnu uzturs . . . 1.267,95
Pārkravāšanās . . . 1.353,98
Kommisijas .... 4.796,77

31.326,60 ? 31.326,60

8735r Valde.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas kohn tirdznlec. un rūpniecļ
nhciju sabiedrību, Rigā.

BILANCE uz 1927. g. 31. decembri.
Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

Kase ' 847,59 , Akciju kapitāls . . 250.000 —
Tekoši rēķini bankās 17.830,46 ļ Rezerves kapitāls . 19.884,66
Vekseļi . ' 57.990— . Kreditori .... 2.205.499,21
Vēitspapīri .... 2.327,22 i
Inventārs .... 6.046,80
Debitori 2.352.854,56
Pelņas un zaudē-

juma konts par
1927, g. . . . . _ 37.487,24

2.475.383,87 2.475.383,87

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1927. g.
Zaudējumi. Ls Pejņas. Ls

Alga valdei, kalpo- Koku materiālu . . 65.581,55
tājam, strādnie- Procenti 652,—
kiem, slimo kasei Kommisijas nauda. 2.170,78
piemaksājumi, kan- Ažio -. 714,64
cēlējas un citi iz- Zaudējums nav
devumi 64.943,77 1927. ' g. . ' . . . 37.487,24

Balvas konts . . . 9.088,14
Mežu gabali Polijā 31.902,47
Amortizācija . , . 671,83

I06T606721
~

T06^606.2"I

8795ē ' Valde.

Akciju sabiedrība

„WINDOORS"
koku apstrādāšanas fabrika,

tfiifance uz 1927. g. 31. decemgtj
Aktīvs. LsPasīvs.ļ_Kase 1.346,64 Akciju kapitāls . . lOO.OOoJMašīnas un fabrīk. ie- Aizņēmumi .... 51

kārta 89.663,49 Izdoti vekseļi . . . 7.7^:
Instrumenti . . . . ? 5.468.20 Kreditori 7g \ -ļ/ .
Materiāli 8.258,05
Debitori 103.493,—
Deficīts 35.023,24
1928. g. izd. rēķins . 1.689,67

244.942,29 244.

Peļņas un zaudējumu rēņins .
Ls Ls

Uz materiālu rēķina 96.689,43
Valdes algām 8.050,—
Kalpotāju algām 14.496,72
Strādnieku algām 54.409,17
Elektrisko enerģiju 6.175,43
Fabrikas nomu 3.104,—
Apdrošināšanu 8.467.30
Remonts 640,62
Procentiem 10.075,43
Kommisiju 2.625,99
Slimo kasei 3.689,76
Fabrikas izdevumiem 3.414,35
Braucamas naudas 2.287,58
Sludinājumi un reklāmām . . . 45(3,
Kantoru izdevumi 2.447,59
Pasta un telegr. izdevumi . . . 877,37
Zīmognodoklis 1.426,21
Nodokļi 311,55
Notāra izdevumi 1.234,43
Dažādi sīki izdevumi 2.883,27 125.072,81 221

Uz fabrikācija-, rēķina 178.931,62
„ debitoru '„ 42.830,62 221.762,2

8327t ValīT

AlC. S3tl. A. VOifŠUl QT. lil{P, spirta tīrītavas un liķieru fabrikas

XXIX gada pārskats līdz 31. dec. 1927. g.
flēģuma bilance no 31. decembra 1927. g-

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 4.851,49 Kapitāls 720.000 —
Ārzemes valūta . 4,16! Rezerves kapitāls . 40.303,22
Vērtspapīri .... 1.000,— Ēku un inventāia
Imobīlijas .... 81.057,58 dzēšana .... 316.654,94
Dzirnavas immobi- Dzirnavas ēku un in-

lijas 262.394,34 ventāra dzēšana 66.353,47
Mašīnas un aparāti 484.323,05 Neizsniegtas divi-
Dzirn. mašīnas un dendes .... 4.420,19

aparāti 292.539,0! Kreditori-.reskontro 264.,19
Rudzu dzirnavas banka . 10.830,25

mašīnas un apa- Pārejošas summas . 2.509,08
rāti 152.671,87 Bruto peļņa . . . 303.943,43

Inventārs .... 8.013,83
Destilatūras ierīko-

jums 1.233,—
Džiedniecīh. vannu

ierīkojums . . . 1.247,15
Pajūgs ' 34.622,23
Trattes 13.979,25
Dividenda kuponu

nodoklis .... 237,61
Vekseļu inkaso k-ts

pie Rīgas biržas
bankas .... 1.350,—

Vekseļu inkaso k-ts
pie Latvijas ban. 3.178,—

Debitori: reskontro 188.087,16
banka . . . 161.68.'-;

Pārejošas summas. 3.078,96
Preces ...... 33.557,16

T.729.709,77
~

L729'.709~(F cļņas un zmiāiēļumtā ftctnts 1927- g.

Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls
Nodokļi 18.291,93! Preču kredīts . .1.013.165,85
Akcīze 368.714,— i Atradums pēc in-
Apdrošināšana . . 7.414,44 i ventūras .... 33.557,16
Algas strādniekiem 106.689,241 Procenti .... 9.345,78
Algas kalpotājiem 94.034.—ļ Kreditori B . . . 1.932,74
Provīzija 16.169,32 ļ Maksa par malšanu 171.440,48
Pajūga uzturēšana 8.427,52! Iznomāšana . . . 8.968,—
Rīcības izdevumi . 56.949,34 ļ Kursu starpība . . 79,46
Pabalsti 3.555,— I Apšaubāmi ienāku-
Izdevutni 37.521,55 mi ,276,63
Nelaimes gadījumi. 2.357,63
Reperatūra ' . . . 6.050.81
Remonti 28.354,51
Skonts 163,58
Slimo kase .... 6.670,48
Veikala reprezent.

un ceļojumi . . 43.665,42
Preču pārvadāšana 15.903,17
Pajūga pārdošana . 4.452,—
Debitoru noraksti . 3.184,21
Procentes .... 4.512,85
Dzirnavas rīcības iz-

devumi .... 56.945,64
Dzirnavas repara-

tūra 3.545,44 i
Dzirnavu remonts. 12.336,19i
Dzirnavu procenti 12.666,64
Dzirnavu algas . . 1.211,76
Dzirnavu izdevumi 52,70
Dzirnavu apdroši-

nāšana .... 14.983,30}
Bruto peļņa . . . 303.943,43 j

1.238:766,10 1.238."766,~Ī0

8085i; Valde.

Šokolādu un konfekšu ražojumu tirdzniecības-
rūpniecibas akciju sabiedrība „LAIMA".

fiUatite 31. decembrī 1927 g
Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

Debitori 247.308,35 i Akciju kapitāls . . 200.000 —
Mašīnas un inventārs 162.893,41 Kreditori .... 198.803,18
Preces un materiāls 117.934,19 Akcepti 101.654,78
Vekseļi 13.919,52 Amortizācija . . . 31.952,95
Kase 8.793,17 Rezerves kapitāls . 1.149,17
Pārejošas summas . 3.901,38 Peļņa:
Remonti 1.410,24 atl. no
Drošības naudas . 844,50 1926. g.. 1.461,68

_ par 1927.g 21.983,— 23.444,68
557.004,76 557.004,76

Peļņas sadalījums. Ls Ls
Rezerves kapitālam 1.099,15
Nodokļi 4.714,71
Dividends 8% no 200.000,— 16.000 —
Atlikums uz 1928. g 1.630,82

23.444.68

7924ē Valde.

Mežu akciju sabiedrība ,.EMOLIP Rīga.
JSifance U£ 1928. g 1. janvāri

Debets. Ls Kredits. Ls
Kase ' 4.138,27 Akciju kapitāls . . 400.000 —
Tekoši rēķini ... - 10.078,60 Rezerves kapitāls . 12.000 —
Nekustams īpašums 544.668,20 Amortizācjas ka-
Mežs 51.293,05 pitāls 66.181,88
Kustams īpašums . 138.018,22 Obligācijas, Depo-
Preces un materiāli 157.954,41 zītu vekseļi un
Vekseļi 140.527,77 trates 433.868,99
Debitori dažādi . 248.388,42 Kreditori dažādi . 396.338,75
Depozīti 7.379,95 Peļņa par 1925. g. . 27.886,11
Pārnestas uz-1928.g. Peļņa par 1927. ģ. . 6.282 —

summas .... 27.826,26
Šaubīgie parādi 12.284,58

1.342.557,73 ~~ī .342.557773
-—?—— :— I "

Gf. fnas un saudējumu rēĒzins par 1927- g
Ls Ls

Vispārējie izdevumi 1.041.078,77 Vispārējie ieņēmumi 1,047,360,77
Peļņa .... . . 6.282,—

1.047.360,77 _ 1.047.360,77

8086ē VaidēT"

jeuafai līn HmbUins L a J. HūFf ab. liiii.
Peļņas un zaudējumu konts

uz 1927. g 31. decembri
Debets. Ls

Pie ražošanas izlietotie lini un citi materiāli 2.586.522,76
Algas kalpotājiem un strādniekiem, sociālā apgāde un

fabrikas transporta izdevumi 807.633,50
Apkurināšana, maksa par elektrisko strāvu un ūdeni 135.973,64
Mašīnu un ēku remonts 13.202,80
Apdrošināšana, nodokļi, rentes un banku provīzijas . 553.967,45
Tirdzniecības izdevumi, vedmaksas, muitas nodokļi, at-

līdzības speditieriem, etc. . . 411.266,17
Tīra peļņa par 1927. g. . 389.921,01

- 4.898.487,33

Kredīts. Ls
Ieņēmumi par pārdotiem fabrikātiem un atlīdzība par

vērpšanu < 4.253.739,94
Dziju krājums uz 1928. gada 1. janvāri 644.747,39

4.898.487,33

Bilance uz 1928. g. 1 janvāri
Aktīvs. Ls

Nekustami īpašumu, areāli, jaunbūves, balināšanas
laukumu iekārta, mašīnas un aparāti, darba rīki,
elektr. iekārtas, mājas un kūts inventārs .... 2.423.319,36

Kase, vērtspapīri un vekseli 31.084,13
Krājumā dzijas un lini. 1.185.451,81
Dažādi materiāli 136.297,38
Reskontro konts 9.203.367 ,36
Citi aktīvi 17.946 ,66

12.997.466,70

Pasīvs. Ls
Pamata kapitāls : . . 2.000.000,—
Rezerves kapitāls . . . . : 114.650,72
Amortizācijas kapitāls 483.260,37
Reskontro konts 10.000.716,56
Tīras peļņas konts:

Peļņas pārnesums uz 1927.g. I. janv. 8.918,04
Peļņa par 1927. gadu 389.921,01 398.839,05

Ls 12.997.466,70
8433r Direkcija.

HEUAS STEARĪNA dbc. sab.
Rigā

BILANCE 1927. g. 31. decembri.
Aktivs. Ls Pasīvs Ls

Kasē naudā .... 91,37 I Pamatkapitāls . . .100.000,—
Bankās naudā . . . 21.930,04; Kreditori 108.437,71
Vekseļi 1.984,05
Inventārs 1.500,—

Sveces 44.499,66
Ziepes 2.290,—
Organizācijas izdevumi 8.541,70
Nodokļi 123,— .
Noguldījumi .... 8,—
Debitori ...... 14.122,12
Peļņas un zaudējumu

rēķins . . . . . . 113,347,77
208.437,71 208.437771

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Izdevums. Ls Ienākums. Ls

Saldo pārvedumā . . 4.152 ,53 Proc. saņemti no ban -
Mašīnas norakstītas kām u. cit. .... 1.158,24
no atlikušā aprēķina 34.529,40 Saldo 113.347,77

Inventārs norakstīts
no atlikušā aprēķina 1.763,24

Koku kaltētavas ietaise j
atlikušā aprēķina . 127,35

Organizācijas izdevumi ' .
amoitizāciia 10% . 949,08

Obligācijas: norakstī-
tas no atllk. ap-
rēķina 27.428,04

Mašīnu remonts. . . 369,01
Tekoši izdevumi . . 10.057,74
Apdrošināšana . . . 3.643,05
Kommisijas .... 7.658,28
Apkurināšana un ap-
gaismošana .... 463,06

Algas 19.738,53
Sveces: zaudējums
par gadu 1.464,53

Ziepes: zaudējums
par gadu 1.987,17

Šaubīgi parādi: no-
rakstīti 175,—

liTsoeToī H4.50 670Ī

8185Č Valde.IHHHaHBHHHH

Akciju sabiedrības priekš farmaceitisku un ķīmisku
produktu izgatavošas un pārdošanas

„J. Jievtel", Jelgavā,
gada pārskata izvilkums

par 1927. gadu.
Peļņas un zaudējumu konts.

Debets. Ls Kredīts. Ls
Algas, vispārēji iz- ! Nomas nauda par

devumi, procenti, iznomātiem sabie-
nodokļi, izlabojumi, drības uzņēmu-
apdrošināšana, at- miem un īpašu-
skaitījumi īpašu- miem.- 5.256,-
mu vērtības dzē- : Pelna uz precēm. .
šanai 5.301,761 ? < '

Tīra peļņa par!927.g. 1.099,81 !

Ls 6.401,57 i Ļs 6.

Bilance 1927. g. 31. decembrī.
Aktīvs. - Ls Passīvs. Ls

Kase 49,15 Akciju kapitāls 40.00
Banku konts .... 610,— Rezerves kapitāls . . !..
Nekustams īpašums.. 15.000,— Amortizācijas kapitāls 8.912,i
Aptiekas inventārs. . 15.078,85 Hipotēku parādi. . . 179,-
Droiņi pārdotavas in- Dividendes neizmak-

ventārs 2.400,— satas 116,1'
Laboratorijas inven- Pārejošas summas. . 110, 1 ,

tārs 5.736,56 Aizņēmums no bankas
Dzīvokļa inventārs. . 224.50 -Kreditori 690,1|
Preces un materiāli.. 13.580,93 Tīra peļņa par 1927. g. 1.099,1. fPārejošas summas. . 159,52
Debitori 31—

Lš 52.870,51 Ls ."

Gada pārskats apstiprināts akcionāru vispārējā sapulcē I
8. jūnijā. r

' 8637v Valto j

UICANDER &LARS0H
Korķu rapnīecibas akunb. likvidici

Liepājā, Latvijā
Norēķins un bilance uz 1927. g. 31. decembri h

NORĒĶINS: n
Ieņēmumi:

Kases atlikums uz 1927. g. 1. janvāri
īre par kapseļu fabriku un 4 ratiem 352/ ]\j
Atmaksa no apdrošināšanas sabiedrības 244,
Ienākums par pārdotiem:

nekustamu īpašumu 943.753,;
kustamu īpašumu 191.05* g.

__ "
J A35M,

Izdevumi: Ls
Nodokļi par kapseļu fabrikas nekustamu īpašumu . 370.; A
Nekustamu īpašumu kapitālremonta ...'....30-c

pLiepājas apgabaltiesā deponētā nauda J Legsdiņa
lietās, attiecībā uz kapseļu fabriku

Honorāri advokātiem, notāra izdevumi un citi . . .
Atmaksa kreditoriem 1.124.68*
Kases atlikums uz 1927. g. 31. decembri _____-JB

BfILANCE uz 1927. g. 31. decembri \\
Aktīvs. Ls jā

Nekustams īpašums 13.3« Vē
Kustams īpašums
Liepājas apgabaltiesā deponēta nauda J. Legsdiņa _,.

lietās, attiecībā uz kapseļu fabriku 6,Wļ-
Kases atlikums
Deficits 6

^
430$!

6.450.$,.

Pasīvs. Ls i;
Akciju kapitāls . . . 40.0*
Kreditori . . .' 6.410

6.430*

7972ē Likvidācijas kommisija.


	Valdības Vēstnesis no. 154 13.07.1928��$桭瑸쎘㥏��㜮
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192⣓償烓償����
	Article
	Article
	Article
	Valdībās iestāžu paziņojumi.�ꩉ媪䬶傓ꩂُᄇ腤琒Ḙ㖪㟾ࣽ㥹瘡鑡怂菼
	Jaunas valstis.
	KURSI.
	Article
	j» ' . i, (JTiesu sludinājumi.��0㜵0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t "Citu iestāžu sludinājumi. ?�ଇࣖȠ꣨ⰠЀ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 7
	Adv. 14 Page 7
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8
	Adv. 22 Page 8
	Adv. 23 Page 8


